
Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 1

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 1  Mišri, 4 x 50m Kompleksu Pasirenkama
2017-11-24 - 14:00 Results
Points: FINA 2017

Rank Time Pts Kom.tšk

1. Kauno PM-1 Kauno PM-1 2:12.12 397 20,00
Ūla, ADOMAITĖ 06 35.19 Aurimas, KRIVKA 05
Ugnė, ADOMAITYTĖ 06 Ridas, ARŠTIKAITIS 05

2. Panevėžio "Žemyna" 1 Panevėžio "Žemyna" 2:12.49 394 17,00
Ieva, VILIMAITĖ 06 33.57 Rokas, JAZDAUSKAS 05
Morta, KULIKAUSKAITĖ 06 Matas, ČINGA 05

3. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 2:14.45 377 14,00
Giedrė, GUDELYTĖ-GUDELEVIČIŪTĖ06 36.30 Kiril, STEPANOV 05
Greta, STANKEVIČIŪTĖ 06 Rapolas Jonas, LABUTIS 05

4. KL Gintaro SC-1 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:19.95 334 12,00
Evaldas, BABAKINAS 05 32.16 Gytis, ČEPULIS 05
Aušrinė, BAKUTYTĖ 06 Aleksandra, SELEZNIOVAITĖ 06

5. Utenos DSC Utenos DSC 2:22.22 318 11,00
Viktor, DUDKO 05 33.28 Titas, AUGULIS 05
Rasa, BARTASIŪNAITĖ 06 Meda, MIKUČIONYTĖ 06

6. KSMS-1 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:22.63 316 10,00
Deimantė, PAPLAUSKAITĖ 07 39.61 Emilis, ATKOČIŪNAS 05
Dovas, JACYNA 06 Martina, RUTKAUSKAITĖ 07

7. Marijampolės SM Marijampolės sporto mokykla -1 2:24.20 305 9,00
Jonas, LIORENTAS 05 35.20 Nojus, ŠIKORSKIS 05
Vasarė, BRADAITYTĖ 07 Neda, MARTINKEVIČIŪTĖ 06

8. Kauno PM-2 Kauno PM-2 2:25.80 296 8,00
Dominyka, GRIKIETYTĖ 06 38.54 Kipras, PETRAUSKAS 06
Benas, PRANEVIČIUS 06 Neda, VAIČAITĖ 06

9. Šiaulių PM "Delfinas" 1 Šiaulių PM "Delfinas" 2:26.64 290 7,00
Nikita, BELOVAS 06 39.26 Gustė, GRIGALAITYTĖ 06
Neilas, VAIČIULIS 06 Eglė, MOCKAITYTĖ 06

10. Impuls-1 Impuls plaukimo akademija 1 2:27.07 288 6,00
Titas, VAITUKAITIS 06 35.05 Matas, KAIRYS 05
Smiltė, PLYTNYKAITĖ 07 Patricija, KONDRAŠKAITĖ 06

11. Alytaus SRC-1 Alytaus SRC - 1 2:32.79 257 5,00
Augustas, PADEGIMAS 06 36.85 Vilgustė, GUSTAITYTĖ 07
Gustas, MILERIS 05 Austėja, GRABYTĖ 06

12. KL Gintaro SC-2 Klaipedos Gintaro SC 2 2:32.91 256 4,00
Mantas, VAITKUS 05 38.45 Jonas, KNAŠAS 06
Perla, ŽVINGILAITĖ 07 Viktorija, BUTKUTĖ 06

13. Kauno PM-3 Kauno PM-3 2:32.95 256 3,00
Nedas, ŠALUCHO 05 35.47 Pijus, PALIVONAS 06
Auksė, BANYTĖ 06 Elžbieta, PAUŽAITĖ 06

14. Kaišiadorių ŠSPC Kaišiadorių Švietimo sporto pa 2:35.13 245 2,00
Augustsas, GOFMANAS 05 36.69 Aidas, GAVINIAUSKAS 05
Kamilė, URULEVIČIŪTĖ 06 Evita, VIŠINSKYTĖ 06

15. Kauno PM-5 Kauno PM-5 2:35.45 244 1,00
Mantas, PADGORNAS 05 39.70 Monika, SAMAJAUSKAITĖ 06
Ignas, VAIŠVILA 05 Greta, DAUNORAVIČIŪTĖ 06

16. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 2:38.35 231 -
Barbora, MILEIŠYTĖ 06 41.42 Ignas, ZAVECKAS 06
Elzė Morta, DAUNORAVIČIŪTĖ 07 Michail, TRUSOV 06

17. Telšių SRC-1 Telšių sporto ir rekreacijos centras 2:41.19 219 -
Gabija, MIKNIŪTĖ 06 45.06 Lukas, GAUDIEŠIUS 05
Matas, ANANEVAS 05 Karina, GAUBYTĖ 06



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 2

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 1,  Mišri, 4 x 50m Kompleksu, Pasirenkama

Rank Time Pts Kom.tšk

18. Olimpinė pradžia 1 Olimpinė pradžia 2:48.44 191 -
Domas, ČETKAUSKAS 07 42.52 Rokas, BERGNER 06
Evita, BOBORIKO 08 Saulė, BIELINYTĖ 06

19. Alytaus SRC-2 Alytaus SRC - 2 3:01.40 153 -
Matas, KIERAVIČIUS 07 44.47 Mija, ANUŠKEVIČIŪTĖ 07
Joris, DRAUGELIS 07 Eglė, ANČIUKAITYTĖ 08

20. Vilniaus MSC-3 Vilniaus MSC-3 3:01.76 152 -
Germanas, AVDEVIČIUS 05 43.85 Renatas, ČAIKOVSKIS 05
Dija, MAKSIMAVIČIŪTĖ 07 Deimilė, KROTOVAITĖ 07

21. Mažeikių SM Mažeikių sporto mokykla 3:14.92 123 -
Kamilė, PEČIULYTĖ 06 52.02 Tautvydas, ŽIAUGA 05
Rusnė, DARGENAVIČIŪTĖ 06 Vincas, SPARNAUSKAS 05

DSK Kauno PM-4 Kauno PM-4 -
už starto taisyklės pažeidimą

Gabija, ŽADAUSKAITĖ 07 42.28 Kajus, RIMKUS 07
Guoda, STANČIKAITĖ 07 Eidas, BIELSKUS 07

Event 2 Mergaitės, 100m Laisvu stiliumi 2006-2008 m.g.
2017-11-24 - 14:10 Results
Points: FINA 2017

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

1. Ieva, VILIMAITĖ 06 Panevėžio "Žemyna" 1:05.57 468 20,00
2. Gabija, GAILIUŠYTĖ 06 Kauno PM-1 1:08.06 418 17,00
3. Giedrė, GUDELYTĖ-GUDELEVIČIŪTĖ06 Vilniaus MSC-1 1:08.13 417 14,00
4. Meda, BIELSKUTĖ 06 Kauno PM-1 1:08.82 404 12,00
5. Virginija, VOLODKAITĖ 06 Vilniaus MSC-1 1:09.67 390 11,00
6. Eglė, MOCKAITYTĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:10.51 376 10,00
7. Martina, RUTKAUSKAITĖ 07 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:10.59 375 9,00
8. Martyna, MACIULEVIČIŪTĖ 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:11.03 368 8,00
9. Rusnė, VASILIAUSKAITĖ 07 Kauno PM-2 1:11.19 365 7,00

10. Deimantė, PAPLAUSKAITĖ 07 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:11.58 359 6,00
11. Neda, VAIČAITĖ 06 Kauno PM-2 1:11.59 359 5,00
12. Migl?, BUTKYTĖ 06 Kauno PM-1 1:12.57 345 4,00
13. Neda, MARTINKEVIČIŪTĖ 06 Marijampolės sporto mokykla -1 1:12.64 344 3,00

Gustė, GRIGALAITYTĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:12.64 344 3,00
15. Patricija, KONDRAŠKAITĖ 06 Impuls plaukimo akademija 1 1:13.21 336 1,00
16. Austė, BACKEVIČIŪTĖ 06 Panevėžio "Žemyna" 1:13.64 330 -
17. Austėja, GRABYTĖ 06 Alytaus SRC - 1 1:13.68 329 -
18. Meda, MIKUČIONYTĖ 06 Utenos DSC 1:14.28 321 -
19. Aleksandra, SELEZNIOVAITĖ 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:14.98 313 -
20. Vytė, GELAŽYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna" 1:15.72 303 -
21. Greta, DAUNORAVIČIŪTĖ 06 Kauno PM-5 1:15.98 300 -
22. Dominyka, GRIKIETYTĖ 06 Kauno PM-2 1:16.40 295 -
23. Elžbieta, PAUŽAITĖ 06 Kauno PM-3 1:16.60 293 -
24. Vilija, PETRAUSKAITĖ 06 Kauno PM-2 1:16.89 290 -
25. Patricija, AŠKELOVIČ 06 Vilniaus MSC-1 1:17.26 286 -
26. Ieva, SKIRMANTAITĖ 06 Vilniaus MSC-1 1:17.49 283 -
27. Elzė Morta, DAUNORAVIČIŪTĖ 07 Vilniaus MSC-2 1:17.55 282 -
28. Elina, PRIALGAUSKAITĖ 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:17.66 281 -
29. Ema, LUKOŠEVIČIŪTĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:17.91 279 -
30. Anastasija, KANČYTĖ 06 Vilniaus MSC-1 1:18.11 276 -
31. Deimantė, JANYŠIŪTĖ 06 Kauno PM-2 1:18.48 272 -
32. Viltė, MATIUKAITĖ 06 Panevėžio "Žemyna" 1:18.95 268 -



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 3

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 2, Mergaitės, 100m Laisvu stiliumi, 2006-2008 m.g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

33. Paulina, MASIONYTĖ 06 Alytaus SRC - 1 1:19.43 263 -
34. Eleonora, POŠKAITĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:19.44 263 -
35. Vilgustė, GUSTAITYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 1:19.59 261 -
36. Marija, BEGUNOVA 06 Klaipedos Gintaro SC 2 1:19.93 258 -
37. Kamilė, KULIKAUSKAITĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 2 1:20.22 255 -
38. Viktorija, BUTKUTĖ 06 Klaipedos Gintaro SC 2 1:20.23 255 -
39. Kamilė, RINKEVIČIŪTĖ 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:20.29 254 -
40. Augustė, JAKŠTAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna" -2 1:20.48 253 -
41. Vytautė, ŽIEMYTĖ 08 Vilniaus MSC-2 1:21.23 246 -
42. Saulė, BIELINYTĖ 06 Olimpinė pradžia 1:21.54 243 -
43. Emilija, POCIŪTĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" 2 1:21.88 240 -
44. Kamilė, GUOGYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 1:21.98 239 -
45. Rūta, BUBELYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 1:22.06 238 -
46. Evita, VIŠINSKYTĖ 06 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:22.10 238 -
47. Ugnė, KVEDERYTĖ 06 Kauno PM-5 1:22.21 237 -
48. Augustina, ILJINA 06 Klaipedos Gintaro SC 2 1:22.64 233 -
49. Milana, KATILIAVAITĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:23.37 227 -
50. Ula, SINKEVIČIŪTĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:23.41 227 -
51. Dovilė, PETRUTYTĖ 06 Klaipedos Gintaro SC 2 1:23.44 227 -
52. Eglė, ANČIUKAITYTĖ 08 Alytaus SRC - 2 1:25.36 212 -
53. Eva, STRAVINSKAITĖ 07 Marijampolės sporto mokykla -1 1:25.79 208 -
54. Monika, SAMAJAUSKAITĖ 06 Kauno PM-5 1:26.49 203 -
55. Liepa, URBUTYTĖ 07 Kauno PM-5 1:26.95 200 -
56. Enrika, KRAKELYTĖ 08 Impuls plaukimo akademija 1 1:27.30 198 -
57. Patricija, GERINKSONAITĖ 07 Šiaulių PM "Delfinas" 2 1:28.18 192 -
58. Barbora, MILEIŠYTĖ 06 Vilniaus MSC-2 1:28.61 189 -
59. Laura, NARKUTĖ 07 Impuls plaukimo akademija 1 1:29.24 185 -
60. Alvija Kotryna, GUSTĖ 06 Kauno PM-4 1:29.45 184 -
61. Smiltė, MAKAUSKAITĖ 06 Alytaus SRC - 2 1:29.72 182 -
62. Gustė, ŠUMSKAITĖ 07 Utenos DSC 1:30.92 175 -
63. Evita, BOBORIKO 08 Olimpinė pradžia 1:31.66 171 -
64. Audrė, VIDŽYTĖ 06 Impuls plaukimo akademija 1 1:31.94 169 -
65. Austėja, KAZAKEVIČIŪTĖ 07 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:32.22 168 -
66. Kamilė, URULEVIČIŪTĖ 06 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:32.59 166 -
67. Simona, STANISLOVAITYTĖ 07 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:32.72 165 -
68. Barbora, BALCEVIČIŪTĖ 07 Varenos sporto centras 1 1:33.28 162 -
69. Evita, KIAULIČIŪTĖ 07 Alytaus SRC - 2 1:33.36 162 -
70. Ugnė, MIKALAUSKAITĖ 07 Varenos sporto centras 1 1:33.52 161 -
71. Gintarė, SADŪNAITĖ 07 Širvintų sporto mokykla 1:33.56 161 -
72. Elzė, VARANECKAITĖ 06 Širvintų sporto mokykla 1:33.58 161 -
73. Deimilė, KROTOVAITĖ 07 Vilniaus MSC-3 1:35.27 152 -
74. Gabija, MIKNIŪTĖ 06 Telšių sporto ir rekreacijos centras 1:36.79 145 -
75. Neda, ROMEIKAITĖ 06 Kauno PM-5 1:36.95 144 -
76. Vincenta, ILICKAITĖ 07 Varenos sporto centras 1 1:37.17 143 -
77. Kamilė, PEČIULYTĖ 06 Mažeikių sporto mokykla 1:37.65 141 -
78. Vakarė, GLUOKSNYTĖ 06 Marijampolės sporto mokykla -1 1:38.42 138 -
79. Roberta, VAITKUNSKAITĖ 07 PM Nemunas 1:39.04 135 -
80. Glorija, ŠPOKAITĖ 06 Kauno PM-3 1:39.39 134 -
81. Gretė, DEBESIŪNAITĖ 08 Varenos sporto centras 2 1:45.93 111 -
82. Urtė, SABAITYTĖ 07 Varenos sporto centras 1 1:46.12 110 -
83. Eglė, ŽYGYTĖ 06 Širvintų sporto mokykla 1:46.66 108 -
84. Karina, MILIAUSKAITĖ 08 Varenos sporto centras 2 1:46.73 108 -
85. Kamilė, NAUJALYTĖ 07 Marijampolės sporto mokykla -1 1:47.46 106 -
86. Meda, KAUPINYTĖ 08 Varenos sporto centras 1 1:48.80 102 -
87. Auksė, ŠIMKUTĖ 06 Mažeikių sporto mokykla 1:50.89 96 -
88. Vilija, TAMULEVIČIŪTĖ 08 Varenos sporto centras 2 1:52.85 91 -



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 4

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 2, Mergaitės, 100m Laisvu stiliumi, 2006-2008 m.g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

89. Akmėja, MAŽRIMAITĖ 08 Mažeikių sporto mokykla 1:53.29 90 -
90. Gaudrė, RAULUŠAITYTĖ 08 Varenos sporto centras 2 1:55.88 84 -
91. Faustė, GRUZDYTĖ 06 Mažeikių sporto mokykla 2:07.11 64 -
92. Kamilė, ZDANAVČIŪTĖ 07 PM Nemunas 2:08.76 61 -

DSK Paulina, ŽEMAITYTĖ 07 Utenos DSC -
už starto taiskylės pažeidimą

DSK Ūla, SIJAVIČIŪTĖ 07 Impuls plaukimo akademija 1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Estela, GRIGAITĖ 07 Varenos sporto centras 1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Aistė, RUDYTĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" -
už starto taisyklės pažeidimą

Event 3 Berniukai, 100m Laisvu stiliumi 2005-2007 m.g.
2017-11-24 - 14:50 Results
Points: FINA 2017

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

1. Ridas, ARŠTIKAITIS 05 Kauno PM-1 1:01.61 388 20,00
2. Viktor, DUDKO 05 Utenos DSC 1:02.49 371 17,00
3. Rapolas Jonas, LABUTIS 05 Vilniaus MSC-1 1:03.03 362 14,00
4. Matas, ČINGA 05 Panevėžio "Žemyna" 1:03.95 347 12,00
5. Daniil, ŽUCKOV 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:06.40 310 11,00
6. Kristupas, TREPOČKA 06 Panevėžio "Žemyna" 1:07.06 300 10,00
7. Lukas, GAUDIEŠIUS 05 Telšių sporto ir rekreacijos centras 1:07.10 300 9,00
8. Titas, AUGULIS 05 Utenos DSC 1:07.16 299 8,00
9. Oskaras, GRIGONIS 05 Kauno PM-1 1:07.31 297 7,00

10. Kiril, STEPANOV 05 Vilniaus MSC-1 1:07.34 297 6,00
11. Aidas, MATEKONIS 06 Kauno PM-1 1:07.64 293 5,00
12. Jonas, LIORENTAS 05 Marijampolės sporto mokykla -1 1:08.04 288 4,00
13. Mykolas, ČESNAKAS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:08.26 285 3,00
14. Rokas, STANKEVIČIUS 05 Kauno PM-1 1:08.39 283 2,00
15. Jogaila, BALTRAMIEJŪNAS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:08.70 279 1,00
16. Linas, ŠAKALYS 05 Impuls plaukimo akademija 1 1:08.87 277 -
17. Aurimas, KRIVKA 05 Kauno PM-1 1:09.02 276 -
18. Emilis, ATKOČIŪNAS 05 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:09.84 266 -
19. Kipras, PETRAUSKAS 06 Kauno PM-2 1:09.86 266 -
20. Matas, KAIRYS 05 Impuls plaukimo akademija 1 1:09.91 265 -
21. Dmitrij, JAKOVLEV 05 Klaipedos Gintaro SC 2 1:10.20 262 -
22. Damir, RYBAKOV 06 Vilniaus MSC-1 1:10.33 260 -
23. Maksim, TRACHNEVIČ 05 Vilniaus MSC-1 1:10.49 259 -
24. Gustas, STADALIUS 05 Kauno PM-2 1:10.54 258 -
25. Augustsas, GOFMANAS 05 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:10.55 258 -
26. Karolis, OLIŠAUSKAS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:10.70 256 -
27. Titas, VAITUKAITIS 06 Impuls plaukimo akademija 1 1:11.02 253 -
28. Matas, ŽEMAITIS 05 Kauno PM-1 1:11.10 252 -
29. Vakaris, ALKSNYS 06 Kauno PM-2 1:11.16 251 -
30. Mantas, VAITKUS 05 Klaipedos Gintaro SC 2 1:11.40 249 -
31. Tajus, KLIMAVIČIUS 06 Marijampolės sporto mokykla -1 1:11.48 248 -
32. Titas, ŠTUOPIS 05 Marijampolės sporto mokykla -1 1:11.54 247 -
33. Neilas, VAIČIULIS 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:11.73 245 -
34. Vilius, KRUPAUSKAS 05 Kauno PM-4 1:11.98 243 -
35. Domantas, TROTA 05 Vilniaus MSC-2 1:12.79 235 -
36. Jonas, KNAŠAS 06 Klaipedos Gintaro SC 2 1:13.38 229 -



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 5

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 3, Berniukai, 100m Laisvu stiliumi, 2005-2007 m.g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

37. Eidas, BIELSKUS 07 Kauno PM-4 1:13.44 229 -
38. Kasparas, KAZLAS 05 Kauno PM-5 1:13.57 227 -
39. Aurimas, GRINCEVIČIUS 06 Kauno PM-2 1:13.60 227 -

Nedas, ŠALUCHO 05 Kauno PM-3 1:13.60 227 -
41. Titas, ZABULIONIS 06 Utenos DSC 1:13.84 225 -
42. Povilas, PAKROSNIS 05 Kauno PM- individualiai 1:14.10 223 -
43. Domantas, PETRAITIS 06 Panevėžio "Žemyna" 1:14.17 222 -
44. Domantas, SONGAILA 05 Klaipedos Gintaro SC 2 1:14.29 221 -
45. Michail, TRUSOV 06 Vilniaus MSC-2 1:14.54 219 -
46. Nikita, BELOVAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:14.58 218 -
47. Artiom, SMIRNOV 05 Kauno PM-4 1:14.62 218 -
48. Oskaras, PURVAINIS 05 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:14.77 217 -
49. Ignas, VAIŠVILA 05 Kauno PM-5 1:14.90 216 -
50. Kristupas, KVITKO 05 Šiaulių PM "Delfinas" 1:15.06 214 -
51. Skalmantas, MIKULIS 06 Marijampolės SM-2 1:15.21 213 -
52. Emilis, BRAŽĖNAS 06 Utenos DSC 1:15.34 212 -
53. Lukas, VINICKAS 05 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:15.55 210 -
54. Ginas, GINCAS 05 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:15.79 208 -
55. Arvydas, JEGOROVAS 07 Šiaulių PM "Delfinas" 1:16.02 206 -
56. Kajus, RIMKUS 07 Kauno PM-4 1:16.51 202 -
57. Mantas, BALYNAS 05 Kauno PM-5 1:16.54 202 -
58. Dominykas, ŽIEDAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:17.17 197 -
59. Artas, APINYS 07 Šiaulių PM "Delfinas" 2 1:17.80 192 -
60. Ainis, URBANAVIČIUS 05 Vilniaus MSC-2 1:17.91 191 -
61. Artur, BOIKOV 07 Vilniaus MSC-2 1:18.07 190 -
62. Pijus, PALIVONAS 06 Kauno PM-3 1:18.11 190 -
63. Eitvydas, BUBNELIS 06 Kauno PM-5 1:18.14 190 -
64. Dovydas, KARECKAS 06 PM Nemunas 1:18.25 189 -
65. Paulius, ČIVILIS 05 Vilniaus MSC-3 1:18.47 187 -
66. Ignas, ZAVECKAS 06 Vilniaus MSC-2 1:18.49 187 -
67. Mantas, PADGORNAS 05 Kauno PM-5 1:18.54 187 -
68. Daugirdas, VOLKAS 06 Kauno PM-3 1:18.80 185 -
69. Gra?vydas, KIVYLIUS 06 Marijampolės SM-2 1:19.10 183 -
70. Vilius, TUBIS 06 Kauno PM- individualiai 1:19.37 181 -
71. Rokas, PETRAITIS 06 Kauno PM- individualiai 1:19.96 177 -
72. Lukas, CIKANAVIČIUS 06 Olimpinė pradžia 1:20.10 176 -
73. Domantas, ISELIONIS 06 Olimpinė pradžia 1:20.39 174 -
74. Gustas, MILERIS 05 Alytaus SRC - 1 1:20.45 174 -
75. Rokas, BERGNER 06 Olimpinė pradžia 1:20.46 174 -
76. Domas, ČETKAUSKAS 07 Olimpinė pradžia 1:21.20 169 -
77. Augustas, PADEGIMAS 06 Alytaus SRC - 1 1:21.27 169 -
78. Titas, GAVĖNAS 06 Utenos DSC 1:21.46 167 -
79. Nedas, DAPKUS 05 Telšių sporto ir rekreacijos centras 1:21.91 165 -
80. Aironas, VEIVERYS 07 Kauno PM- individualiai 1:21.92 165 -
81. Natas, STRAKAUSKAS 06 Alytaus SRC - 1 1:22.21 163 -
82. Vakaris, JUKNYS 07 Kauno PM- individualiai 1:22.23 163 -
83. Emilis, LAŠAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" 2 1:22.31 162 -
84. Mantas, MORKEVIČIUS 06 Kauno PM-3 1:22.42 162 -
85. Vainius, ARBATAVIČIUS 06 Kauno PM-3 1:22.98 158 -
86. Rytis, KVARACIEJUS 06 Vilniaus MSC-3 1:23.08 158 -
87. Nikita, ŽUKAS 06 Impuls plaukimo akademija 1 1:23.54 155 -
88. Artūras, SURININAS 06 Kauno PM-4 1:23.57 155 -
89. Renatas, ČAIKOVSKIS 05 Vilniaus MSC-3 1:23.94 153 -
90. Justas, JURČIUKONIS 05 Kauno PM- individualiai 1:24.32 151 -
91. Titas, URBUTIS 07 Kauno PM- individualiai 1:24.92 148 -
92. Jonas, GABALIS 05 Impuls plaukimo akademija 2 1:24.96 147 -



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 6

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 3, Berniukai, 100m Laisvu stiliumi, 2005-2007 m.g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

93. Augustinas, BALSYS 07 Kauno PM- individualiai 1:25.38 145 -
94. Robert, GRABLEVSKIJ 05 Vilniaus MSC-3 1:26.19 141 -
95. Nojus, MARKEVIČIUS 05 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:26.49 140 -
96. Simas, GEDEIKIS 07 Kauno PM- individualiai 1:26.82 138 -
97. Martynas, KAŽIMĖKAS 05 Kauno PM- individualiai 1:26.93 138 -
98. Titas, SUCHOCKIS 06 Kėdainių sporto centras 1:27.06 137 -
99. Ignas, PETRIKAS 05 Marijampolės SM-2 1:27.69 134 -

100. Ignas, ŽIEMYS 05 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:28.08 132 -
101. Renatas, KREPŠTUL 06 Olimpinė pradžia 1:29.51 126 -
102. Majus, PETRAUSKAS 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:30.85 121 -
103. Džiugas, KLEVAS 07 Telšių sporto ir rekreacijos centras 1:32.13 116 -
104. Astijus, ADOMAVIČIUS 06 Kėdainių sporto centras 1:32.43 114 -
105. Pijus, VARANECKAS 06 Širvintų sporto mokykla 1:32.51 114 -

Joris, GREIČIUS 06 Kėdainių sporto centras 1:32.51 114 -
107. Nojus, DRUBLIONIS 06 Širvintų sporto mokykla 1:32.82 113 -
108. Jaunius, KRŪMINAS 06 Širvintų sporto mokykla 1:33.73 110 -
109. Dominykas, KUCEVIČIUS 05 Alytaus SRC - 2 1:33.76 110 -
110. Vincas, SPARNAUSKAS 05 Mažeikių sporto mokykla 1:33.94 109 -
111. Kristijonas, KAPUSTINSKAS 07 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:35.13 105 -
112. Motiejus, SKRODENIS 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:35.17 105 -
113. Ervinas, RUTKAUSKAS 05 Alytaus SRC - 1 1:35.29 104 -
114. Emilis, KIAULIČIUS 07 Alytaus SRC - 2 1:37.68 97 -
115. Matas, BINGELIS 07 Varenos sporto centras 1 1:39.82 91 -
116. Simas, MEIDUS 06 Impuls plaukimo akademija 2 1:41.98 85 -
117. Rokas, DOMARKAS 07 Impuls plaukimo akademija 2 1:43.93 80 -
118. Ugnius, TUSKA 06 PM Nemunas 1:47.45 73 -
119. Netas, PAULAUSKAS 06 Mažeikių sporto mokykla 1:53.93 61 -
120. Martynas, KINČIUS 05 Mažeikių sporto mokykla 1:58.54 54 -
DSK Matas, KIERAVIČIUS 07 Alytaus SRC - 2 -

už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Hubertas, BLIUJUS 07 Varenos sporto centras 1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Rūtenis, ZIUKAS 06 Kėdainių sporto centras -
už starto taisyklės pažeidimą

DSK Germanas, AVDEVIČIUS 05 Vilniaus MSC-3 -
už starto taisyklės pažeidimą

DSK Nojus, STANKEVIČIUS 06 Kauno sporto mokykla "Startas" -
už posūkio taisyklės pažeidimą

NBG Neimantas, BURNEIKA 05 Telšių sporto ir rekreacijos centras -

Event 4 Mergaitės, 100m Kompleksu 2006-2008 m.g.
2017-11-24 - 15:30 Results
Points: FINA 2017

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

1. Ieva, VILIMAITĖ 06 Panevėžio "Žemyna" 1:15.60 421 20,00
2. Elzė, BAŠINSKAITĖ 06 Kauno PM-1 1:16.29 409 17,00
3. Giedrė, GUDELYTĖ-GUDELEVIČIŪTĖ06 Vilniaus MSC-1 1:17.41 392 14,00
4. Smiltė, PLYTNYKAITĖ 07 Impuls plaukimo akademija 1 1:17.77 386 12,00
5. Ugnė, ADOMAITYTĖ 06 Kauno PM-1 1:20.45 349 11,00
6. Morta, KULIKAUSKAITĖ 06 Panevėžio "Žemyna" 1:20.62 347 10,00
7. Virginija, VOLODKAITĖ 06 Vilniaus MSC-1 1:20.98 342 9,00
8. Martina, RUTKAUSKAITĖ 07 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:21.73 333 8,00



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 7

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 4, Mergaitės, 100m Kompleksu, 2006-2008 m.g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

9. Greta, STANKEVIČIŪTĖ 06 Vilniaus MSC-1 1:21.82 332 7,00
10. Migl?, BUTKYTĖ 06 Kauno PM-1 1:22.26 326 6,00
11. Aleksandra, SELEZNIOVAITĖ 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:22.68 322 5,00
12. Gustė, GRIGALAITYTĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:23.42 313 4,00
13. Martyna, MACIULEVIČIŪTĖ 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:23.44 313 3,00
14. Neda, VAIČAITĖ 06 Kauno PM-2 1:24.60 300 2,00
15. Deimantė, PAPLAUSKAITĖ 07 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:24.81 298 1,00
16. Dominyka, GRIKIETYTĖ 06 Kauno PM-2 1:24.95 296 -
17. Gabija, GAILIUŠYTĖ 06 Kauno PM-1 1:24.98 296 -
18. Neda, MARTINKEVIČIŪTĖ 06 Marijampolės sporto mokykla -1 1:25.41 292 -
19. Austė, BACKEVIČIŪTĖ 06 Panevėžio "Žemyna" 1:25.44 291 -
20. Vilgustė, GUSTAITYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 1:25.53 290 -

Aušrinė, BAKUTYTĖ 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:25.53 290 -
22. Meda, MIKUČIONYTĖ 06 Utenos DSC 1:25.82 287 -
23. Rasa, BARTASIŪNAITĖ 06 Utenos DSC 1:25.86 287 -
24. Vasarė, BRADAITYTĖ 07 Marijampolės sporto mokykla -1 1:26.24 283 -
25. Beatričė, PIŠCIKAITĖ 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:27.05 275 -
26. Anastasija, KANČYTĖ 06 Vilniaus MSC-1 1:27.60 270 -
27. Vytė, GELAŽYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna" 1:27.76 269 -
28. Viltė, MATIUKAITĖ 06 Panevėžio "Žemyna" 1:27.89 268 -
29. Elina, PRIALGAUSKAITĖ 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:27.99 267 -
30. Ema, LUKOŠEVIČIŪTĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:28.07 266 -
31. Rusnė, VASILIAUSKAITĖ 07 Kauno PM-2 1:28.82 259 -

Glorija, KRIVEGAITĖ 06 Kauno PM-2 1:28.82 259 -
33. Vilija, PETRAUSKAITĖ 06 Kauno PM-2 1:28.90 259 -
34. Elžbieta, PAUŽAITĖ 06 Kauno PM-3 1:30.02 249 -
35. Greta, DAUNORAVIČIŪTĖ 06 Kauno PM-5 1:30.65 244 -
36. Ugnė, KVEDERYTĖ 06 Kauno PM-5 1:30.85 242 -
37. Augustina, ILJINA 06 Klaipedos Gintaro SC 2 1:31.04 241 -
38. Elzė Morta, DAUNORAVIČIŪTĖ 07 Vilniaus MSC-2 1:31.10 240 -
39. Deimantė, JANYŠIŪTĖ 06 Kauno PM-2 1:31.41 238 -
40. Agnė, RADZEVIČIŪTĖ 07 Klaipedos Gintaro SC 2 1:31.63 236 -
41. Vakarė, KIAUNYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna" 1:31.92 234 -
42. Augustė, JAKŠTAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna" -2 1:32.02 233 -
43. Marija, BEGUNOVA 06 Klaipedos Gintaro SC 2 1:32.51 229 -
44. Viktorija, BUTKUTĖ 06 Klaipedos Gintaro SC 2 1:32.95 226 -
45. Monika, SAMAJAUSKAITĖ 06 Kauno PM-5 1:33.17 225 -
46. Emilija, NEDZVECKAITĖ 07 Vilniaus MSC-2 1:33.74 220 -
47. Dovilė, PETRUTYTĖ 06 Klaipedos Gintaro SC 2 1:33.82 220 -
48. Indrė, DUOBAITĖ 06 Kauno PM-5 1:34.86 213 -
49. Gabija, ŽADAUSKAITĖ 07 Kauno PM-4 1:35.10 211 -
50. Evita, VIŠINSKYTĖ 06 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:35.23 210 -
51. Auksė, BANYTĖ 06 Kauno PM-3 1:35.54 208 -
52. Perla, ŽVINGILAITĖ 07 Klaipedos Gintaro SC 2 1:35.61 208 -
53. Deimantė, ARMONAITĖ 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:35.68 207 -
54. Kamilė, GUOGYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 1:36.44 202 -
55. Patricija, GERINKSONAITĖ 07 Šiaulių PM "Delfinas" 2 1:36.57 202 -
56. Atėnė, PETRIKAITĖ 06 Telšių sporto ir rekreacijos centras 1:36.70 201 -
57. Greta, KAMINSKAITĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" 2 1:36.96 199 -
58. Šarlotė, BALTUŠYTĖ 06 Vilniaus MSC-2 1:37.12 198 -
59. Mija, ANUŠKEVIČIŪTĖ 07 Alytaus SRC - 2 1:37.58 195 -
60. Gustė, ŠUMSKAITĖ 07 Utenos DSC 1:37.73 194 -
61. Vytautė, ŽIEMYTĖ 08 Vilniaus MSC-2 1:38.05 193 -
62. Eleonora, POŠKAITĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:38.26 191 -
63. Mija, GRINIŪTĖ 07 Kauno PM-3 1:39.54 184 -
64. Gabija, GRILAUSKAITĖ 07 Kauno PM-4 1:39.61 184 -



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 8

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 4, Mergaitės, 100m Kompleksu, 2006-2008 m.g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

65. Smiltė, BAČKYTĖ 07 Kauno PM-4 1:39.73 183 -
66. Ūlė, SVOROBOVIČIŪTĖ 07 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:40.96 176 -
67. Mėja, GINCAITĖ 07 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:41.41 174 -
68. Marija, ČESONYTĖ 06 Vilniaus MSC-2 1:42.47 169 -
69. Aiva, SALDUKAITĖ 06 Kauno PM-3 1:42.79 167 -
70. Austėja, ZAIČINKAITĖ 06 Kauno PM-3 1:42.95 166 -
71. Eva, STRAVINSKAITĖ 07 Marijampolės sporto mokykla -1 1:43.91 162 -
72. Glorija, ŠPOKAITĖ 06 Kauno PM-3 1:44.76 158 -
73. Enrika, KRAKELYTĖ 08 Impuls plaukimo akademija 1 1:45.19 156 -
74. Dija, MAKSIMAVIČIŪTĖ 07 Vilniaus MSC-3 1:48.10 144 -
75. Vakarė, GLUOKSNYTĖ 06 Marijampolės sporto mokykla -1 1:52.34 128 -
76. Smiltė, BERESNEVIČIŪTĖ 06 Mažeikių sporto mokykla 1:55.44 118 -

DSK Laura, NARKUTĖ 07 Impuls plaukimo akademija 1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Milana, KATILIAVAITĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Aistė, RUDYTĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" -
už starto taisyklės pažeidimą

DSK Deimilė, KROTOVAITĖ 07 Vilniaus MSC-3 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Liepa, URBUTYTĖ 07 Kauno PM-5 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 5 Berniukai, 100m Kompleksu 2005-2007 m.g.
2017-11-24 - 16:00 Results
Points: FINA 2017

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

1. Rokas, JAZDAUSKAS 05 Panevėžio "Žemyna" 1:10.95 356 20,00
2. Viktor, DUDKO 05 Utenos DSC 1:11.16 353 17,00
3. Ridas, ARŠTIKAITIS 05 Kauno PM-1 1:12.71 331 14,00
4. Evaldas, BABAKINAS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:13.04 326 12,00
5. Daniil, ŽUCKOV 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:14.82 303 11,00
6. Rapolas Jonas, LABUTIS 05 Vilniaus MSC-1 1:16.64 282 10,00
7. Aurimas, KRIVKA 05 Kauno PM-1 1:16.66 282 9,00
8. Gytis, ČEPULIS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:17.64 271 8,00
9. Kiril, STEPANOV 05 Vilniaus MSC-1 1:17.67 271 7,00

10. Matas, ČINGA 05 Panevėžio "Žemyna" 1:17.70 271 6,00
11. Aidas, MATEKONIS 06 Kauno PM-1 1:17.85 269 5,00
12. Titas, AUGULIS 05 Utenos DSC 1:18.33 264 4,00
13. Kristupas, TREPOČKA 06 Panevėžio "Žemyna" 1:18.72 260 3,00
14. Martin, GAŠTOLD 06 Vilniaus MSC-1 1:18.73 260 2,00
15. Emilis, ATKOČIŪNAS 05 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:19.56 252 1,00
16. Skrebė, ROKAS 05 Panevėžio "Žemyna" 1:19.76 250 -
17. Damir, RYBAKOV 06 Vilniaus MSC-1 1:19.95 249 -
18. Augustsas, GOFMANAS 05 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:20.41 244 -
19. Rokas, STANKEVIČIUS 05 Kauno PM-1 1:20.42 244 -
20. Aidas, GAVINIAUSKAS 05 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:20.57 243 -
21. Titas, VAITUKAITIS 06 Impuls plaukimo akademija 1 1:20.73 241 -
22. Kipras, PETRAUSKAS 06 Kauno PM-2 1:21.01 239 -
23. Mykolas, ČESNAKAS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:21.36 236 -
24. Dmitrij, JAKOVLEV 05 Klaipedos Gintaro SC 2 1:21.60 234 -
25. Gustas, STADALIUS 05 Kauno PM-2 1:22.03 230 -



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 9

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 5, Berniukai, 100m Kompleksu, 2005-2007 m.g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

26. Aurimas, GRINCEVIČIUS 06 Kauno PM-2 1:22.40 227 -
27. Linas, ŠAKALYS 05 Impuls plaukimo akademija 1 1:22.42 227 -
28. Rytis, LIUBERSKIS 06 Kauno PM-2 1:22.43 227 -
29. Maksim, TRACHNEVIČ 05 Vilniaus MSC-1 1:22.56 226 -
30. Vilius, KRUPAUSKAS 05 Kauno PM-4 1:23.13 221 -
31. Domantas, SONGAILA 05 Klaipedos Gintaro SC 2 1:23.24 220 -
32. Jonas, JANUŠAUSKAS 05 Šiaulių PM "Delfinas" 1:23.32 220 -
33. Kristupas, KVITKO 05 Šiaulių PM "Delfinas" 1:23.33 219 -
34. Nedas, ŠALUCHO 05 Kauno PM-3 1:23.41 219 -
35. Andrius, MARČIUKAITIS 05 Marijampolės sporto mokykla -1 1:23.57 218 -
36. Jonas, KNAŠAS 06 Klaipedos Gintaro SC 2 1:23.69 217 -
37. Gvidas, MARČIULIONIS 06 Kauno PM-4 1:23.79 216 -
38. Domas, GIRČYS 05 Kauno PM-5 1:24.43 211 -
39. Povilas, ŠLIŽIUS 06 Vilniaus MSC-1 1:24.44 211 -
40. Matas, KAIRYS 05 Impuls plaukimo akademija 1 1:24.48 211 -
41. Skalmantas, MIKULIS 06 Marijampolės SM-2 1:24.50 210 -
42. Matas, SAJATAUSKAS 05 Marijampolės sporto mokykla -1 1:24.98 207 -
43. Augustas, PADEGIMAS 06 Alytaus SRC - 1 1:25.26 205 -
44. Domantas, PETRAITIS 06 Panevėžio "Žemyna" 1:25.69 202 -

Dovas, JACYNA 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:25.69 202 -
46. Kajus, RIMKUS 07 Kauno PM-4 1:26.20 198 -
47. Vakaris, ALKSNYS 06 Kauno PM-2 1:26.23 198 -
48. Kipras, IŠČENKA 05 Marijampolės SM-2 1:27.50 189 -
49. Domantas, LABANAUSKAS 07 Panevėžio "Žemyna" -2 1:27.51 189 -
50. Titas, ZABULIONIS 06 Utenos DSC 1:27.54 189 -
51. Domantas, TROTA 05 Vilniaus MSC-2 1:27.56 189 -
52. Gra?vydas, KIVYLIUS 06 Marijampolės SM-2 1:27.69 188 -
53. Edgaras, REPOVAS 06 Klaipedos Gintaro SC 2 1:27.99 186 -
54. Darius, ASTRAKOVAS 05 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:28.30 184 -
55. Ignas, ZAVECKAS 06 Vilniaus MSC-2 1:28.83 181 -
56. Mantas, PADGORNAS 05 Kauno PM-5 1:29.04 180 -
57. Zigmas, REISAS 06 Impuls plaukimo akademija 1 1:29.51 177 -
58. Ainis, URBANAVIČIUS 05 Vilniaus MSC-2 1:29.78 175 -
59. Rokas, BERGNER 06 Olimpinė pradžia 1:31.04 168 -
60. Mantas, BALYNAS 05 Kauno PM-5 1:31.36 166 -
61. Germanas, AVDEVIČIUS 05 Vilniaus MSC-3 1:31.39 166 -
62. Adrijus, ARGUSTAS 06 Kėdainių sporto centras 1:31.82 164 -
63. Rokas, PETRAITIS 06 Kauno PM- individualiai 1:32.06 163 -
64. Emilis, BRAŽĖNAS 06 Utenos DSC 1:32.36 161 -
65. Danielius, PILIPONIS 07 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:32.54 160 -
66. Aironas, VEIVERYS 07 Kauno PM- individualiai 1:33.12 157 -
67. Vainius, ARBATAVIČIUS 06 Kauno PM-3 1:34.45 151 -
68. Mantas, MORKEVIČIUS 06 Kauno PM-3 1:34.53 150 -
69. Domantas, ISELIONIS 06 Olimpinė pradžia 1:34.85 149 -
70. Domas, ČETKAUSKAS 07 Olimpinė pradžia 1:34.99 148 -
71. Benas, PRANEVIČIUS 06 Kauno PM-2 1:35.60 145 -
72. Lukas, CIKANAVIČIUS 06 Olimpinė pradžia 1:37.32 138 -
73. Tautvydas, ŽIAUGA 05 Mažeikių sporto mokykla 1:37.59 136 -
74. Vilius, TUBIS 06 Kauno PM- individualiai 1:37.67 136 -
75. Nikita, ŽUKAS 06 Impuls plaukimo akademija 1 1:38.57 132 -
76. Simas, GEDEIKIS 07 Kauno PM- individualiai 1:38.63 132 -
77. Majus, PETRAUSKAS 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:38.83 131 -
78. Michail, TRUSOV 06 Vilniaus MSC-2 1:38.92 131 -
79. Artūras, SURININAS 06 Kauno PM-4 1:39.88 127 -
80. Julius, EŽERSKIS 06 Telšių sporto ir rekreacijos centras 1:39.91 127 -
81. Nojus, MARKEVIČIUS 05 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:40.19 126 -



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 10

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 5, Berniukai, 100m Kompleksu, 2005-2007 m.g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

82. Deividas, TIMINSKAS 07 Kauno PM-3 1:40.84 124 -
83. Saulius, NASEVIČIUS 07 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:41.30 122 -
84. Nojus, STANKEVIČIUS 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:43.73 114 -
85. Titas, SUCHOCKIS 06 Kėdainių sporto centras 1:44.16 112 -
86. Motiejus, SKRODENIS 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:45.12 109 -
87. Joris, GREIČIUS 06 Kėdainių sporto centras 1:45.42 108 -

DSK Titas, GAVĖNAS 06 Utenos DSC -
už starto taisyklės pažeidimą

DSK Titas, ŠTUOPIS 05 Marijampolės sporto mokykla -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Tajus, KLIMAVIČIUS 06 Marijampolės sporto mokykla -1 -
už starto taisyklės pažeidimą

DSK Haroldas, ALEKSINAS 07 Marijampolės SM-2 -
už starto taisyklės pažeidimą

DSK Astijus, ADOMAVIČIUS 06 Kėdainių sporto centras -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Artur, BOIKOV 07 Vilniaus MSC-2 -
už starto taisyklės pažeidimą

DSK Robert, GRABLEVSKIJ 05 Vilniaus MSC-3 -
už stliaus taisyklės pažeidimą

DSK Adomas, GATULIS 05 Panevėžio "Žemyna" -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Oskaras, PURVAINIS 05 Kauno sporto mokykla "Startas" -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Ignas, ŽIEMYS 05 Kauno sporto mokykla "Startas" -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Titas, URBUTIS 07 Kauno PM- individualiai -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Matas, ŽEMAITIS 05 Kauno PM-1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Pijus, PALIVONAS 06 Kauno PM-3 -
už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSK Artiom, SMIRNOV 05 Kauno PM-4 -
už starto taisyklės pažeidimą

DSK Kasparas, KAZLAS 05 Kauno PM-5 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 6 Mergaitės, 100m Krūtine 2006-2008 m.g.
2017-11-24 - 16:40 Results
Points: FINA 2017

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

1. Ūla, ADOMAITĖ 06 Kauno PM-1 1:20.76 460 20,00
2. Meda, BIELSKUTĖ 06 Kauno PM-1 1:21.23 452 17,00
3. Elzė, BAŠINSKAITĖ 06 Kauno PM-1 1:23.51 416 14,00
4. Ugnė, ADOMAITYTĖ 06 Kauno PM-1 1:24.10 407 12,00
5. Smiltė, PLYTNYKAITĖ 07 Impuls plaukimo akademija 1 1:25.43 388 11,00
6. Greta, STANKEVIČIŪTĖ 06 Vilniaus MSC-1 1:29.04 343 10,00
7. Morta, KULIKAUSKAITĖ 06 Panevėžio "Žemyna" 1:30.29 329 9,00
8. Jekaterina, DEKTIARIOVA 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:33.33 298 8,00



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 11

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 6, Mergaitės, 100m Krūtine, 2006-2008 m.g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

9. Patricija, AŠKELOVIČ 06 Vilniaus MSC-1 1:34.90 283 7,00
10. Austėja, GRABYTĖ 06 Alytaus SRC - 1 1:34.93 283 6,00
11. Ula, SINKEVIČIŪTĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:35.07 282 5,00
12. Guoda, STANČIKAITĖ 07 Kauno PM-4 1:35.14 281 4,00
13. Eglė, MOCKAITYTĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:35.21 280 3,00
14. Aušrinė, BAKUTYTĖ 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:35.39 279 2,00
15. Ieva, SKIRMANTAITĖ 06 Vilniaus MSC-1 1:36.50 269 1,00
16. Ema, KASTSIUKOVICH 07 Alytaus SRC - 1 1:36.80 267 -
17. Patricija, KONDRAŠKAITĖ 06 Impuls plaukimo akademija 1 1:37.16 264 -
18. Vasarė, BRADAITYTĖ 07 Marijampolės sporto mokykla -1 1:38.64 252 -
19. Indrė, DUOBAITĖ 06 Kauno PM-5 1:38.67 252 -
20. Paulina, MASIONYTĖ 06 Alytaus SRC - 1 1:38.89 250 -

Glorija, KRIVEGAITĖ 06 Kauno PM-2 1:38.89 250 -
22. Šarlotė, BALTUŠYTĖ 06 Vilniaus MSC-2 1:39.12 249 -
23. Rasa, BARTASIŪNAITĖ 06 Utenos DSC 1:39.64 245 -
24. Audrė, VIDŽYTĖ 06 Impuls plaukimo akademija 1 1:39.94 242 -
25. Saulė, BIELINYTĖ 06 Olimpinė pradžia 1:40.58 238 -
26. Deimantė, ARMONAITĖ 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:40.74 237 -
27. Agnė, RADZEVIČIŪTĖ 07 Klaipedos Gintaro SC 2 1:41.65 230 -
28. Auksė, BANYTĖ 06 Kauno PM-3 1:42.98 222 -
29. Perla, ŽVINGILAITĖ 07 Klaipedos Gintaro SC 2 1:43.83 216 -
30. Vakarė, KIAUNYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna" 1:43.90 216 -
31. Karina, GAUBYTĖ 06 Telšių sporto ir rekreacijos centras 1:45.16 208 -
32. Mija, ANUŠKEVIČIŪTĖ 07 Alytaus SRC - 2 1:45.25 207 -
33. Simona, STANISLOVAITYTĖ 07 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:45.45 206 -
34. Evita, BOBORIKO 08 Olimpinė pradžia 1:45.88 204 -
35. Rūta, BUBELYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 1:45.92 204 -
36. Eglė, ANČIUKAITYTĖ 08 Alytaus SRC - 2 1:46.91 198 -
37. Smiltė, MAKAUSKAITĖ 06 Alytaus SRC - 2 1:47.09 197 -
38. Paulina, ŽEMAITYTĖ 07 Utenos DSC 1:47.70 194 -
39. Mija, GRINIŪTĖ 07 Kauno PM-3 1:47.80 193 -
40. Adrija, KAMALOVA 07 Kauno PM-4 1:48.34 190 -
41. Kamilė, URULEVIČIŪTĖ 06 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:48.89 187 -
42. Enrika, KAČINSKYTĖ 07 Telšių sporto ir rekreacijos centras 1:49.27 185 -
43. Greta, KAMINSKAITĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" 2 1:49.31 185 -
44. Mėja, GINCAITĖ 07 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:49.38 185 -
45. Gabija, GRILAUSKAITĖ 07 Kauno PM-4 1:49.57 184 -
46. Barbora, MILEIŠYTĖ 06 Vilniaus MSC-2 1:49.99 182 -
47. Neda, ROMEIKAITĖ 06 Kauno PM-5 1:50.32 180 -
48. Austėja, ZAIČINKAITĖ 06 Kauno PM-3 1:51.43 175 -
49. Roberta, VAITKUNSKAITĖ 07 PM Nemunas 1:52.48 170 -
50. Smiltė, BAČKYTĖ 07 Kauno PM-4 1:52.51 170 -
51. Deira, ARDZEVIČIŪTĖ 06 Alytaus SRC - 3 1:52.69 169 -
52. Aiva, SALDUKAITĖ 06 Kauno PM-3 1:53.40 166 -
53. Marija, ČESONYTĖ 06 Vilniaus MSC-2 1:53.67 165 -
54. Emilija, POCIŪTĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" 2 1:55.60 156 -
55. Barbora, BALCEVIČIŪTĖ 07 Varenos sporto centras 1 1:57.77 148 -
56. Dija, MAKSIMAVIČIŪTĖ 07 Vilniaus MSC-3 1:59.42 142 -
57. Gretė, DEBESIŪNAITĖ 08 Varenos sporto centras 2 2:01.83 134 -
58. Vilija, ZVĖGAITĖ 07 Mažeikių sporto mokykla 2:18.90 90 -
59. Kamilė, ZDANAVČIŪTĖ 07 PM Nemunas 2:48.14 51 -

DSK Austėja, ŠAKINSKAITĖ 06 Mažeikių sporto mokykla -
už starto taisyklės pažeidimą

DSK Rusnė, DARGENAVIČIŪTĖ 06 Mažeikių sporto mokykla -
už starto taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 12

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 6, Mergaitės, 100m Krūtine, 2006-2008 m.g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

DSK Kamilė, KULIKAUSKAITĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 2 -
už starto taisyklės pažeidimą

DSK Gabija, ŽADAUSKAITĖ 07 Kauno PM-4 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 7 Berniukai, 100m Krūtine 2005-2007 m.g.
2017-11-24 - 17:05 Results
Points: FINA 2017

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

1. Rokas, JAZDAUSKAS 05 Panevėžio "Žemyna" 1:18.66 353 20,00
2. Oskaras, GRIGONIS 05 Kauno PM-1 1:22.67 304 17,00
3. Adomas, GATULIS 05 Panevėžio "Žemyna" 1:24.29 287 14,00
4. Nojus, ŠIKORSKIS 05 Marijampolės sporto mokykla -1 1:25.26 277 12,00
5. Astijus, DAVIDONIS 05 Klaipedos Gintaro SC 2 1:25.32 276 11,00
6. Karolis, OLIŠAUSKAS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:26.10 269 10,00
7. Evaldas, BABAKINAS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:26.17 268 9,00
8. Dovas, JACYNA 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:27.26 258 8,00
9. Neilas, VAIČIULIS 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:28.66 246 7,00

10. Benas, PRANEVIČIUS 06 Kauno PM-2 1:28.91 244 6,00
11. Rytis, LIUBERSKIS 06 Kauno PM-2 1:29.81 237 5,00
12. Matas, SAJATAUSKAS 05 Marijampolės sporto mokykla -1 1:30.12 234 4,00
13. Gytis, ČEPULIS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:30.46 232 3,00
14. Skrebė, ROKAS 05 Panevėžio "Žemyna" 1:30.62 231 2,00
15. Domas, GIRČYS 05 Kauno PM-5 1:30.89 229 1,00
16. Nikita, BELOVAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:30.91 228 -
17. Martin, GAŠTOLD 06 Vilniaus MSC-1 1:31.07 227 -
18. Povilas, ŠLIŽIUS 06 Vilniaus MSC-1 1:31.96 221 -
19. Jonas, JANUŠAUSKAS 05 Šiaulių PM "Delfinas" 1:32.81 215 -
20. Mantas, VAITKUS 05 Klaipedos Gintaro SC 2 1:33.16 212 -
21. Ignas, VAIŠVILA 05 Kauno PM-5 1:33.58 209 -
22. Dovydas, KARECKAS 06 PM Nemunas 1:33.65 209 -
23. Domantas, LABANAUSKAS 07 Panevėžio "Žemyna" -2 1:34.23 205 -
24. Lukas, VINICKAS 05 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:34.30 205 -
25. Zigmas, REISAS 06 Impuls plaukimo akademija 1 1:35.58 196 -
26. Gustas, MILERIS 05 Alytaus SRC - 1 1:36.24 192 -
27. Edgaras, REPOVAS 06 Klaipedos Gintaro SC 2 1:36.45 191 -
28. Gvidas, MARČIULIONIS 06 Kauno PM-4 1:36.71 190 -
29. Dominykas, ŽIEDAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:36.72 190 -
30. Paulius, ČIVILIS 05 Vilniaus MSC-3 1:37.47 185 -
31. Haroldas, ALEKSINAS 07 Marijampolės SM-2 1:37.57 185 -
32. Renatas, KREPŠTUL 06 Olimpinė pradžia 1:39.57 174 -
33. Karolis, VARANAVIČIUS 06 Impuls plaukimo akademija 1 1:39.62 173 -
34. Ginas, GINCAS 05 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:39.95 172 -
35. Augustinas, BALSYS 07 Kauno PM- individualiai 1:40.60 168 -
36. Matas, ANANEVAS 05 Telšių sporto ir rekreacijos centras 1:41.01 166 -
37. Arvydas, JEGOROVAS 07 Šiaulių PM "Delfinas" 1:41.04 166 -
38. Deividas, TIMINSKAS 07 Kauno PM-3 1:42.26 160 -
39. Kipras, IŠČENKA 05 Marijampolės SM-2 1:43.86 153 -
40. Eidas, BIELSKUS 07 Kauno PM-4 1:44.06 152 -
41. Rytis, KVARACIEJUS 06 Vilniaus MSC-3 1:44.72 149 -

Kipras, AJAUSKAS 07 Kauno PM- individualiai 1:44.72 149 -
43. Danielius, PILIPONIS 07 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:45.99 144 -
44. Joris, DRAUGELIS 07 Alytaus SRC - 2 1:47.65 137 -



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 13

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 7, Berniukai, 100m Krūtine, 2005-2007 m.g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

45. Vakaris, JUKNYS 07 Kauno PM- individualiai 1:47.96 136 -
46. Renatas, ČAIKOVSKIS 05 Vilniaus MSC-3 1:49.42 131 -
47. Artas, APINYS 07 Šiaulių PM "Delfinas" 2 1:49.98 129 -
48. Ervinas, RUTKAUSKAS 05 Alytaus SRC - 1 1:51.03 125 -
49. Titas, PUGŽLYS 06 Kauno PM- individualiai 1:51.95 122 -
50. Vakaris, RAMANAUSKAS 06 Varenos sporto centras 1 1:56.51 108 -
51. Martinas, ANTANAVIČIUS 07 Varenos sporto centras 1 2:14.01 71 -
52. Entonis-Bruno, BERNOTAS 06 Mažeikių sporto mokykla 2:18.53 64 -

DSK Ugnius, TUSKA 06 PM Nemunas -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Aidas, GAVINIAUSKAS 05 Kaišiadorių Švietimo sporto pa -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Ignas, PETRIKAS 05 Marijampolės SM-2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Daugirdas, VOLKAS 06 Kauno PM-3 -
už starto taisyklės pažeidimą

Event 8 Mergaitės, 4 x 50m Laisvu stiliumi 2006-2008 m.g.
2017-11-24 - 17:30 Results
Points: FINA 2017

Rank Time Pts Kom.tšk

1. Kauno PM-1 Kauno PM-1 2:05.52 423 20,00
Migl?, BUTKYTĖ 06 32.03 Ūla, ADOMAITĖ 06
Gabija, GAILIUŠYTĖ 06 Meda, BIELSKUTĖ 06

2. Panevėžio "Žemyna" 1 Panevėžio "Žemyna" 2:08.67 392 17,00
Ieva, VILIMAITĖ 06 29.60 Austė, BACKEVIČIŪTĖ 06
Vytė, GELAŽYTĖ 07 Morta, KULIKAUSKAITĖ 06

3. Šiaulių PM "Delfinas" 1 Šiaulių PM "Delfinas" 2:10.63 375 14,00
Eglė, MOCKAITYTĖ 06 31.08 Ema, LUKOŠEVIČIŪTĖ 06
Aistė, RUDYTĖ 06 Gustė, GRIGALAITYTĖ 06

4. KSMS-1 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:11.70 366 12,00
Martyna, MACIULEVIČIŪTĖ 06 32.52 Deimantė, PAPLAUSKAITĖ 07
Kamilė, RINKEVIČIŪTĖ 06 Martina, RUTKAUSKAITĖ 07

5. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 2:13.20 354 11,00
Greta, STANKEVIČIŪTĖ 06 33.12 Virginija, VOLODKAITĖ 06
Ieva, SKIRMANTAITĖ 06 Giedrė, GUDELYTĖ-GUDELEVIČIŪTĖ06

6. KL Gintaro SC-1 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:15.65 335 10,00
Aušrinė, BAKUTYTĖ 06 33.62 Eleonora, POŠKAITĖ 07
Beatričė, PIŠCIKAITĖ 06 Aleksandra, SELEZNIOVAITĖ 06

7. Kauno PM-2 Kauno PM-2 2:16.29 330 9,00
Rusnė, VASILIAUSKAITĖ 07 33.54 Vilija, PETRAUSKAITĖ 06
Deimantė, JANYŠIŪTĖ 06 Neda, VAIČAITĖ 06

8. KL Gintaro SC-2 Klaipedos Gintaro SC 2 2:20.46 302 8,00
Viktorija, BUTKUTĖ 06 35.24 Dovilė, PETRUTYTĖ 06
Agnė, RADZEVIČIŪTĖ 07 Marija, BEGUNOVA 06

9. Impuls-1 Impuls plaukimo akademija 1 2:22.13 291 7,00
Smiltė, PLYTNYKAITĖ 07 31.69 Laura, NARKUTĖ 07
Enrika, KRAKELYTĖ 08 Patricija, KONDRAŠKAITĖ 06

10. Alytaus SRC-1 Alytaus SRC - 1 2:23.07 285 6,00
Vilgustė, GUSTAITYTĖ 07 35.60 Paulina, MASIONYTĖ 06
Rūta, BUBELYTĖ 07 Austėja, GRABYTĖ 06



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 14

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 8, Mergaitės, 4 x 50m Laisvu stiliumi, 2006-2008 m.g.

Rank Time Pts Kom.tšk

11. Utenos DSC Utenos DSC 2:25.45 271 5,00
Meda, MIKUČIONYTĖ 06 33.18 Gustė, ŠUMSKAITĖ 07
Rasa, BARTASIŪNAITĖ 06 Paulina, ŽEMAITYTĖ 07

12. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 2:26.10 268 4,00
Elzė Morta, DAUNORAVIČIŪTĖ 07 34.44 Barbora, MILEIŠYTĖ 06
Vytautė, ŽIEMYTĖ 08 Emilija, NEDZVECKAITĖ 07

13. Kauno PM-5 Kauno PM-5 2:28.03 258 3,00
Ugnė, KVEDERYTĖ 06 35.92 Monika, SAMAJAUSKAITĖ 06
Indrė, DUOBAITĖ 06 Greta, DAUNORAVIČIŪTĖ 06

14. Marijampolės SM Marijampolės sporto mokykla -1 2:33.02 233 2,00
Vasarė, BRADAITYTĖ 07 37.00 Kamilė, NAUJALYTĖ 07
Eva, STRAVINSKAITĖ 07 Neda, MARTINKEVIČIŪTĖ 06

15. Kauno PM-4 Kauno PM-4 2:33.91 229 1,00
Alvija Kotryna, GUSTĖ 06 38.89 Gabija, GRILAUSKAITĖ 07
Guoda, STANČIKAITĖ 07 Gabija, ŽADAUSKAITĖ 07

16. Kauno PM-3 Kauno PM-3 2:34.91 225 -
Elžbieta, PAUŽAITĖ 06 35.48 Austėja, ZAIČINKAITĖ 06
Mija, GRINIŪTĖ 07 Auksė, BANYTĖ 06

17. Alytaus SRC-2 Alytaus SRC - 2 2:43.32 192 -
Mija, ANUŠKEVIČIŪTĖ 07 43.70 Smiltė, MAKAUSKAITĖ 06
Evita, KIAULIČIŪTĖ 07 Eglė, ANČIUKAITYTĖ 08

18. Varėnos SC-1 Varenos sporto centras 1 2:49.34 172 -
Ugnė, MIKALAUSKAITĖ 07 40.66 Barbora, BALCEVIČIŪTĖ 07
Estela, GRIGAITĖ 07 Vincenta, ILICKAITĖ 07

DSK Varėnos SC-2 Varenos sporto centras 2 -
už starto taisyklės pažeidimą

Karina, MILIAUSKAITĖ 08 44.75 Gaudrė, RAULUŠAITYTĖ 08
Vilija, TAMULEVIČIŪTĖ 08 Gretė, DEBESIŪNAITĖ 08

DSK Kaišiadorių ŠSPC Kaišiadorių Švietimo sporto pa -
už starto taisyklės pažeidimą

Austėja, KAZAKEVIČIŪTĖ 07 40.42 Mėja, GINCAITĖ 07
Kamilė, URULEVIČIŪTĖ 06 Evita, VIŠINSKYTĖ 06

Event 9 Berniukai, 4 x 50m Laisvu stiliumi 2005-2007 m.g.
2017-11-24 - 17:45 Results
Points: FINA 2017

Rank Time Pts Kom.tšk

1. Kauno PM-1 Kauno PM-1 1:58.50 338 20,00
Ridas, ARŠTIKAITIS 05 26.92 Matas, ŽEMAITIS 05
Aidas, MATEKONIS 06 Rokas, STANKEVIČIUS 05

2. Panevėžio "Žemyna" 1 Panevėžio "Žemyna" 2:00.44 322 17,00
Rokas, JAZDAUSKAS 05 28.76 Kristupas, TREPOČKA 06
Adomas, GATULIS 05 Matas, ČINGA 05

3. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 2:01.33 315 14,00
Martin, GAŠTOLD 06 31.81 Kiril, STEPANOV 05
Damir, RYBAKOV 06 Rapolas Jonas, LABUTIS 05

4. KL Gintaro SC-1 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:01.82 311 12,00
Evaldas, BABAKINAS 05 30.61 Jogaila, BALTRAMIEJŪNAS 05
Daniil, ŽUCKOV 05 Mykolas, ČESNAKAS 05

5. Marijampolės SM Marijampolės sporto mokykla -1 2:04.19 294 11,00
Nojus, ŠIKORSKIS 05 31.50 Titas, ŠTUOPIS 05
Tajus, KLIMAVIČIUS 06 Jonas, LIORENTAS 05



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 15

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 9, Berniukai, 4 x 50m Laisvu stiliumi, 2005-2007 m.g.

Rank Time Pts Kom.tšk

6. Utenos DSC Utenos DSC 2:04.37 292 10,00
Titas, AUGULIS 05 29.48 Viktor, DUDKO 05
Emilis, BRAŽĖNAS 06 Titas, ZABULIONIS 06

7. Impuls-1 Impuls plaukimo akademija 1 2:05.98 281 9,00
Matas, KAIRYS 05 30.70 Titas, VAITUKAITIS 06
Zigmas, REISAS 06 Linas, ŠAKALYS 05

8. Kauno PM-2 Kauno PM-2 2:07.63 271 8,00
Kipras, PETRAUSKAS 06 31.54 Aurimas, GRINCEVIČIUS 06
Gustas, STADALIUS 05 Rytis, LIUBERSKIS 06

9. KL Gintaro SC-2 Klaipedos Gintaro SC 2 2:12.20 243 7,00
Mantas, VAITKUS 05 32.76 Dmitrij, JAKOVLEV 05
Jonas, KNAŠAS 06 Domantas, SONGAILA 05

10. KSMS-1 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:12.95 239 6,00
Darius, ASTRAKOVAS 05 32.78 Oskaras, PURVAINIS 05
Dovas, JACYNA 06 Emilis, ATKOČIŪNAS 05

11. Kauno PM-4 Kauno PM-4 2:13.11 238 5,00
Eidas, BIELSKUS 07 32.67 Artiom, SMIRNOV 05
Vilius, KRUPAUSKAS 05 Gvidas, MARČIULIONIS 06

12. Šiaulių PM "Delfinas" 1 Šiaulių PM "Delfinas" 2:13.14 238 4,00
Neilas, VAIČIULIS 06 32.68 Arvydas, JEGOROVAS 07
Dominykas, ŽIEDAS 06 Jonas, JANUŠAUSKAS 05

13. Kaišiadorių ŠSPC Kaišiadorių Švietimo sporto pa 2:13.35 237 3,00
Ginas, GINCAS 05 34.11 Lukas, VINICKAS 05
Aidas, GAVINIAUSKAS 05 Augustsas, GOFMANAS 05

14. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 2:13.77 235 2,00
Domantas, TROTA 05 32.02 Ignas, ZAVECKAS 06
Ainis, URBANAVIČIUS 05 Michail, TRUSOV 06

15. Kauno PM-3 Kauno PM-3 2:17.76 215 1,00
Nedas, ŠALUCHO 05 32.10 Daugirdas, VOLKAS 06
Vainius, ARBATAVIČIUS 06 Pijus, PALIVONAS 06

16. Kauno PM-5 Kauno PM-5 2:18.71 211 -
Ignas, VAIŠVILA 05 34.16 Mantas, BALYNAS 05
Mantas, PADGORNAS 05 Kasparas, KAZLAS 05

17. Vilniaus MSC-3 Vilniaus MSC-3 2:21.33 199 -
Rytis, KVARACIEJUS 06 36.81 Renatas, ČAIKOVSKIS 05
Paulius, ČIVILIS 05 Germanas, AVDEVIČIUS 05

18. Alytaus SRC-1 Alytaus SRC - 1 2:28.89 170 -
Augustas, PADEGIMAS 06 34.71 Ervinas, RUTKAUSKAS 05
Natas, STRAKAUSKAS 06 Gustas, MILERIS 05

19. Olimpinė pradžia 1 Olimpinė pradžia 2:28.90 170 -
Lukas, CIKANAVIČIUS 06 37.15 Domas, ČETKAUSKAS 07
Domantas, ISELIONIS 06 Rokas, BERGNER 06

20. Varėnos SC-1 Varenos sporto centras 1 3:28.23 62 -
Vakaris, RAMANAUSKAS 06 45.51 Martinas, ANTANAVIČIUS 07
Hubertas, BLIUJUS 07 Matas, BINGELIS 07

DSK Alytaus SRC-2 Alytaus SRC - 2 -
už starto taisyklės pažeidimą

Joris, DRAUGELIS 07 41.15 Matas, KIERAVIČIUS 07
Emilis, KIAULIČIUS 07 Dominykas, KUCEVIČIUS 05



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 16

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 10  Mišri, 8 x 50m Laisvu stiliumi Pasirenkama
2017-11-25 - 10:00 Results
Points: FINA 2017

Rank Time Pts Kom.tšk

1. Kauno PM-1 Kauno PM-1 4:01.75 20,00
Ridas, ARŠTIKAITIS 05 27.05 Oskaras, GRIGONIS 05
Gabija, GAILIUŠYTĖ 06 Elzė, BAŠINSKAITĖ 06
Aidas, MATEKONIS 06 Meda, BIELSKUTĖ 06
Migl?, BUTKYTĖ 06 Rokas, STANKEVIČIUS 05

2. Panevėžio "Žemyna" 1 Panevėžio "Žemyna" 4:06.99 17,00
Ieva, VILIMAITĖ 06 29.15 Austė, BACKEVIČIŪTĖ 06
Adomas, GATULIS 05 Matas, ČINGA 05
Morta, KULIKAUSKAITĖ 06 Kristupas, TREPOČKA 06
Vytė, GELAŽYTĖ 07 Rokas, JAZDAUSKAS 05

3. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 4:07.15 14,00
Damir, RYBAKOV 06 30.67 Virginija, VOLODKAITĖ 06
Giedrė, GUDELYTĖ-GUDELEVIČIŪTĖ06 Martin, GAŠTOLD 06
Ieva, SKIRMANTAITĖ 06 Kiril, STEPANOV 05
Greta, STANKEVIČIŪTĖ 06 Rapolas Jonas, LABUTIS 05

4. KL Gintaro SC-1 Klaipėdos Gintaro SC  1 4:15.09 12,00
Evaldas, BABAKINAS 05 28.62 Mykolas, ČESNAKAS 05
Daniil, ŽUCKOV 05 Aušrinė, BAKUTYTĖ 06
Beatričė, PIŠCIKAITĖ 06 Aleksandra, SELEZNIOVAITĖ 06
Eleonora, POŠKAITĖ 07 Jogaila, BALTRAMIEJŪNAS 05

5. Kauno PM-2 Kauno PM-2 4:19.86 11,00
Neda, VAIČAITĖ 06 32.33 Vilija, PETRAUSKAITĖ 06
Gustas, STADALIUS 05 Kipras, PETRAUSKAS 06
Deimantė, JANYŠIŪTĖ 06 Rusnė, VASILIAUSKAITĖ 07
Vakaris, ALKSNYS 06 Rytis, LIUBERSKIS 06

6. KSMS-1 Kauno sporto mokykla "Startas" 4:23.08 10,00
Deimantė, PAPLAUSKAITĖ 07 32.62 Martyna, MACIULEVIČIŪTĖ 06
Oskaras, PURVAINIS 05 Martina, RUTKAUSKAITĖ 07
Kamilė, RINKEVIČIŪTĖ 06 Darius, ASTRAKOVAS 05
Dovas, JACYNA 06 Emilis, ATKOČIŪNAS 05

7. Šiaulių PM "Delfinas" 1 Šiaulių PM "Delfinas" 4:24.50 9,00
Jonas, JANUŠAUSKAS 05 32.24 Nikita, BELOVAS 06
Aistė, RUDYTĖ 06 Milana, KATILIAVAITĖ 06
Neilas, VAIČIULIS 06 Dominykas, ŽIEDAS 06
Gustė, GRIGALAITYTĖ 06 Eglė, MOCKAITYTĖ 06

8. Impuls-1 Impuls plaukimo akademija 1 4:25.45 8,00
Smiltė, PLYTNYKAITĖ 07 31.24 Laura, NARKUTĖ 07
Zigmas, REISAS 06 Matas, KAIRYS 05
Enrika, KRAKELYTĖ 08 Patricija, KONDRAŠKAITĖ 06
Titas, VAITUKAITIS 06 Linas, ŠAKALYS 05

9. KL Gintaro SC-2 Klaipedos Gintaro SC 2 4:27.00 7,00
Mantas, VAITKUS 05 32.31 Domantas, SONGAILA 05
Dovilė, PETRUTYTĖ 06 Marija, BEGUNOVA 06
Jonas, KNAŠAS 06 Viktorija, BUTKUTĖ 06
Agnė, RADZEVIČIŪTĖ 07 Dmitrij, JAKOVLEV 05

10. Marijampolės SM Marijampolės sporto mokykla -1 4:27.22 6,00
Nojus, ŠIKORSKIS 05 31.66 Titas, ŠTUOPIS 05
Vasarė, BRADAITYTĖ 07 Vakarė, GLUOKSNYTĖ 06
Tajus, KLIMAVIČIUS 06 Neda, MARTINKEVIČIŪTĖ 06
Eva, STRAVINSKAITĖ 07 Jonas, LIORENTAS 05

11. Utenos DSC Utenos DSC 4:29.92 5,00
Titas, ZABULIONIS 06 32.32 Viktor, DUDKO 05
Meda, MIKUČIONYTĖ 06 Paulina, ŽEMAITYTĖ 07
Titas, AUGULIS 05 Titas, GAVĖNAS 06
Rasa, BARTASIŪNAITĖ 06 Gustė, ŠUMSKAITĖ 07



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 17

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 10,  Mišri, 8 x 50m Laisvu stiliumi, Pasirenkama

Rank Time Pts Kom.tšk

12. Kauno PM-5 Kauno PM-5 4:40.94 4,00
Mantas, BALYNAS 05 35.39 Ignas, VAIŠVILA 05
Ugnė, KVEDERYTĖ 06 Monika, SAMAJAUSKAITĖ 06
Mantas, PADGORNAS 05 Liepa, URBUTYTĖ 07
Indrė, DUOBAITĖ 06 Kasparas, KAZLAS 05

13. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 4:42.29 3,00
Domantas, TROTA 05 32.20 Šarlotė, BALTUŠYTĖ 06
Elzė Morta, DAUNORAVIČIŪTĖ 07 Ainis, URBANAVIČIUS 05
Vytautė, ŽIEMYTĖ 08 Artur, BOIKOV 07
Barbora, MILEIŠYTĖ 06 Michail, TRUSOV 06

14. Kauno PM-4 Kauno PM-4 4:44.92 2,00
Artūras, SURININAS 06 34.44 Gvidas, MARČIULIONIS 06
Adrija, KAMALOVA 07 Gabija, ŽADAUSKAITĖ 07
Vilius, KRUPAUSKAS 05 Eidas, BIELSKUS 07
Alvija Kotryna, GUSTĖ 06 Guoda, STANČIKAITĖ 07

15. Kaišiadorių ŠSPC Kaišiadorių Švietimo sporto pa 4:46.14 1,00
Lukas, VINICKAS 05 33.60 Ginas, GINCAS 05
Kamilė, URULEVIČIŪTĖ 06 Mėja, GINCAITĖ 07
Aidas, GAVINIAUSKAS 05 Evita, VIŠINSKYTĖ 06
Austėja, KAZAKEVIČIŪTĖ 07 Augustsas, GOFMANAS 05

16. Kauno PM-3 Kauno PM-3 4:46.25 -
Elžbieta, PAUŽAITĖ 06 34.71 Austėja, ZAIČINKAITĖ 06
Nedas, ŠALUCHO 05 Daugirdas, VOLKAS 06
Mija, GRINIŪTĖ 07 Auksė, BANYTĖ 06
Vainius, ARBATAVIČIUS 06 Pijus, PALIVONAS 06

17. Alytaus SRC Alytaus SRC - 1 4:46.27 -
Augustas, PADEGIMAS 06 32.91 Ervinas, RUTKAUSKAS 05
Rūta, BUBELYTĖ 07 Vilgustė, GUSTAITYTĖ 07
Gustas, MILERIS 05 Natas, STRAKAUSKAS 06
Paulina, MASIONYTĖ 06 Austėja, GRABYTĖ 06

18. Alytaus SRC Alytaus SRC - 2 5:25.40 -
Matas, KIERAVIČIUS 07 40.65 Emilis, KIAULIČIUS 07
Mija, ANUŠKEVIČIŪTĖ 07 Smiltė, MAKAUSKAITĖ 06
Dominykas, KUCEVIČIUS 05 Joris, DRAUGELIS 07
Evita, KIAULIČIŪTĖ 07 Eglė, ANČIUKAITYTĖ 08

Event 11 Mergaitės, 100m Nugara 2006-2008 m. g.
2017-11-25 - 10:20 Results
Points: FINA 2017

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

1. Ieva, VILIMAITĖ 06 Panevėžio "Žemyna" 1:12.70 433 20,00
2. Ūla, ADOMAITĖ 06 Kauno PM-1 1:13.76 415 17,00
3. Gabija, GAILIUŠYTĖ 06 Kauno PM-1 1:19.15 336 14,00
4. Beatričė, PIŠCIKAITĖ 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:22.19 300 12,00
5. Morta, KULIKAUSKAITĖ 06 Panevėžio "Žemyna" 1:22.48 296 11,00
6. Vilgustė, GUSTAITYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 1:23.48 286 10,00
7. Rusnė, VASILIAUSKAITĖ 07 Kauno PM-2 1:23.81 283 9,00
8. Patricija, AŠKELOVIČ 06 Vilniaus MSC-1 1:23.82 282 8,00
9. Viltė, MATIUKAITĖ 06 Panevėžio "Žemyna" 1:24.15 279 7,00

10. Ema, LUKOŠEVIČIŪTĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:25.04 270 6,00
11. Neda, MARTINKEVIČIŪTĖ 06 Marijampolės sporto mokykla -1 1:25.26 268 5,00
12. Deimantė, JANYŠIŪTĖ 06 Kauno PM-2 1:26.40 258 4,00
13. Anastasija, KANČYTĖ 06 Vilniaus MSC-1 1:27.34 250 3,00
14. Patricija, KONDRAŠKAITĖ 06 Impuls plaukimo akademija 1 1:28.04 244 2,00
15. Vilija, PETRAUSKAITĖ 06 Kauno PM-2 1:28.98 236 1,00
16. Kamilė, GUOGYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 1:29.27 234 -



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 18

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 11, Mergaitės, 100m Nugara, 2006-2008 m. g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

17. Glorija, KRIVEGAITĖ 06 Kauno PM-2 1:29.40 233 -
18. Rasa, BARTASIŪNAITĖ 06 Utenos DSC 1:30.06 228 -
19. Barbora, MILEIŠYTĖ 06 Vilniaus MSC-2 1:31.80 215 -
20. Patricija, GERINKSONAITĖ 07 Šiaulių PM "Delfinas" 2 1:32.17 212 -
21. Ugnė, KVEDERYTĖ 06 Kauno PM-5 1:32.42 211 -
22. Jekaterina, DEKTIARIOVA 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:32.76 208 -
23. Eleonora, POŠKAITĖ 07 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:33.08 206 -
24. Gabija, ŽADAUSKAITĖ 07 Kauno PM-4 1:33.32 205 -
25. Vakarė, KIAUNYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna" 1:33.41 204 -
26. Kamilė, RINKEVIČIŪTĖ 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:34.13 199 -
27. Augustina, ILJINA 06 Klaipedos Gintaro SC 2 1:34.84 195 -
28. Ema, KASTSIUKOVICH 07 Alytaus SRC - 1 1:35.17 193 -
29. Liepa, URBUTYTĖ 07 Kauno PM-5 1:35.77 189 -
30. Marija, BEGUNOVA 06 Klaipedos Gintaro SC 2 1:35.83 189 -
31. Viktorija, BUTKUTĖ 06 Klaipedos Gintaro SC 2 1:35.95 188 -
32. Elzė Morta, DAUNORAVIČIŪTĖ 07 Vilniaus MSC-2 1:36.02 188 -
33. Deimantė, ARMONAITĖ 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:36.87 183 -
34. Neda, ROMEIKAITĖ 06 Kauno PM-5 1:39.42 169 -
35. Dovilė, PETRUTYTĖ 06 Klaipedos Gintaro SC 2 1:39.85 167 -
36. Kamilė, URULEVIČIŪTĖ 06 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:40.97 161 -
37. Evita, BOBORIKO 08 Olimpinė pradžia 1:43.20 151 -
38. Deimilė, KROTOVAITĖ 07 Vilniaus MSC-3 1:43.54 150 -
39. Mėja, GINCAITĖ 07 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:44.42 146 -
40. Dija, MAKSIMAVIČIŪTĖ 07 Vilniaus MSC-3 1:44.89 144 -
41. Gustė, ŠUMSKAITĖ 07 Utenos DSC 1:45.48 141 -
42. Vincenta, ILICKAITĖ 07 Varenos sporto centras 1 1:46.39 138 -
43. Karina, MILIAUSKAITĖ 08 Varenos sporto centras 2 1:47.80 133 -
44. Kamilė, NAUJALYTĖ 07 Marijampolės sporto mokykla -1 1:50.71 122 -
45. Roberta, VAITKUNSKAITĖ 07 PM Nemunas 1:52.82 116 -
46. Gaudrė, RAULUŠAITYTĖ 08 Varenos sporto centras 2 1:53.51 113 -
47. Estela, GRIGAITĖ 07 Varenos sporto centras 1 1:58.87 99 -
48. Vilija, TAMULEVIČIŪTĖ 08 Varenos sporto centras 2 2:00.89 94 -
49. Deira, ARDZEVIČIŪTĖ 06 Alytaus SRC - 3 2:02.32 91 -
50. Kamilė, ZDANAVČIŪTĖ 07 PM Nemunas 2:06.07 83 -
51. Augustė, LELYTĖ 08 PM Nemunas 2:38.77 41 -

DSK Austėja, GRABYTĖ 06 Alytaus SRC - 1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Mija, ANUŠKEVIČIŪTĖ 07 Alytaus SRC - 2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Evita, KIAULIČIŪTĖ 07 Alytaus SRC - 2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Vakarė, GLUOKSNYTĖ 06 Marijampolės sporto mokykla -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Vasarė, BRADAITYTĖ 07 Marijampolės sporto mokykla -1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Perla, ŽVINGILAITĖ 07 Klaipedos Gintaro SC 2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Meda, KAUPINYTĖ 08 Varenos sporto centras 1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Ula, SINKEVIČIŪTĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Austė, BACKEVIČIŪTĖ 06 Panevėžio "Žemyna" -
už posūkio taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 19

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 11, Mergaitės, 100m Nugara, 2006-2008 m. g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

DSK Deimantė, PAPLAUSKAITĖ 07 Kauno sporto mokykla "Startas" -
už finišo taisyklės pažeidimą

DSK Neda, VAIČAITĖ 06 Kauno PM-2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Adrija, KAMALOVA 07 Kauno PM-4 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 12 Berniukai, 100m Nugara 2005-2007 m. g.
2017-11-25 - 10:45 Results
Points: FINA 2017

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

1. Ridas, ARŠTIKAITIS 05 Kauno PM-1 1:09.55 347 20,00
2. Viktor, DUDKO 05 Utenos DSC 1:10.76 330 17,00
3. Evaldas, BABAKINAS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:10.77 330 14,00
4. Daniil, ŽUCKOV 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:15.14 275 12,00
5. Adomas, GATULIS 05 Panevėžio "Žemyna" 1:15.96 267 11,00
6. Jonas, LIORENTAS 05 Marijampolės sporto mokykla -1 1:17.62 250 10,00
7. Mykolas, ČESNAKAS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 1:18.55 241 9,00
8. Titas, VAITUKAITIS 06 Impuls plaukimo akademija 1 1:18.67 240 8,00
9. Martin, GAŠTOLD 06 Vilniaus MSC-1 1:19.21 235 7,00

10. Aurimas, KRIVKA 05 Kauno PM-1 1:19.24 235 6,00
11. Nedas, ŠALUCHO 05 Kauno PM-3 1:19.82 230 5,00
12. Skrebė, ROKAS 05 Panevėžio "Žemyna" 1:20.37 225 4,00
13. Vilius, KRUPAUSKAS 05 Kauno PM-4 1:20.78 222 3,00
14. Gustas, STADALIUS 05 Kauno PM-2 1:21.63 215 2,00
15. Oskaras, PURVAINIS 05 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:21.67 214 1,00
16. Titas, ŠTUOPIS 05 Marijampolės sporto mokykla -1 1:21.94 212 -
17. Domantas, PETRAITIS 06 Panevėžio "Žemyna" 1:21.95 212 -
18. Mantas, VAITKUS 05 Klaipedos Gintaro SC 2 1:22.04 212 -
19. Kristupas, KVITKO 05 Šiaulių PM "Delfinas" 1:22.46 208 -
20. Vakaris, ALKSNYS 06 Kauno PM-2 1:22.73 206 -
21. Augustas, PADEGIMAS 06 Alytaus SRC - 1 1:23.54 200 -
22. Aidas, GAVINIAUSKAS 05 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:23.67 199 -
23. Natas, STRAKAUSKAS 06 Alytaus SRC - 1 1:24.46 194 -
24. Andrius, MARČIUKAITIS 05 Marijampolės sporto mokykla -1 1:24.98 190 -
25. Ignas, ZAVECKAS 06 Vilniaus MSC-2 1:25.13 189 -
26. Domantas, TROTA 05 Vilniaus MSC-2 1:25.14 189 -
27. Artiom, SMIRNOV 05 Kauno PM-4 1:25.26 188 -
28. Kipras, PETRAUSKAS 06 Kauno PM-2 1:25.57 186 -
29. Dominykas, ŽIEDAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" 1:26.78 179 -
30. Skalmantas, MIKULIS 06 Marijampolės SM-2 1:27.00 177 -
31. Aurimas, GRINCEVIČIUS 06 Kauno PM-2 1:27.06 177 -
32. Rytis, LIUBERSKIS 06 Kauno PM-2 1:27.12 177 -
33. Darius, ASTRAKOVAS 05 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:27.18 176 -
34. Gra?vydas, KIVYLIUS 06 Marijampolės SM-2 1:28.27 170 -
35. Dovas, JACYNA 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:28.69 167 -
36. Emilis, BRAŽĖNAS 06 Utenos DSC 1:28.76 167 -
37. Artur, BOIKOV 07 Vilniaus MSC-2 1:28.83 167 -
38. Mantas, PADGORNAS 05 Kauno PM-5 1:29.47 163 -
39. Ginas, GINCAS 05 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:30.11 160 -
40. Titas, GAVĖNAS 06 Utenos DSC 1:31.75 151 -
41. Domas, ČETKAUSKAS 07 Olimpinė pradžia 1:32.23 149 -
42. Domantas, ISELIONIS 06 Olimpinė pradžia 1:32.64 147 -



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 20

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 12, Berniukai, 100m Nugara, 2005-2007 m. g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

43. Vainius, ARBATAVIČIUS 06 Kauno PM-3 1:32.92 145 -
44. Augustinas, BALSYS 07 Kauno PM- individualiai 1:34.04 140 -
45. Titas, URBUTIS 07 Kauno PM- individualiai 1:34.50 138 -
46. Joris, DRAUGELIS 07 Alytaus SRC - 2 1:38.98 120 -
47. Nojus, MARKEVIČIUS 05 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:39.29 119 -
48. Danielius, PILIPONIS 07 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 1:40.76 114 -
49. Dominykas, KUCEVIČIUS 05 Alytaus SRC - 2 1:42.32 109 -
50. Titas, SUCHOCKIS 06 Kėdainių sporto centras 1:44.43 102 -
51. Rytis, KVARACIEJUS 06 Vilniaus MSC-3 1:49.25 89 -
52. Emilis, KIAULIČIUS 07 Alytaus SRC - 2 1:50.59 86 -
53. Hubertas, BLIUJUS 07 Varenos sporto centras 1 2:11.58 51 -

DSK Ugnius, TUSKA 06 PM Nemunas -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Saulius, NASEVIČIUS 07 Kaišiadorių Švietimo sporto pa -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Nikita, ŽUKAS 06 Impuls plaukimo akademija 1 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Matas, UČKURONIS 06 Impuls plaukimo akademija 2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Matas, KIERAVIČIUS 07 Alytaus SRC - 2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Ignas, PETRIKAS 05 Marijampolės SM-2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Kipras, IŠČENKA 05 Marijampolės SM-2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Astijus, ADOMAVIČIUS 06 Kėdainių sporto centras -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Rūtenis, ZIUKAS 06 Kėdainių sporto centras -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Joris, GREIČIUS 06 Kėdainių sporto centras -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Martas, ANDRISIŪNAS 07 Kėdainių sporto centras -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Nikita, BELOVAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Jonas, JANUŠAUSKAS 05 Šiaulių PM "Delfinas" -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Emilis, LAŠAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" 2 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Povilas, ŠLIŽIUS 06 Vilniaus MSC-1 -
už starto taisyklės pažeidimą

DSK Germanas, AVDEVIČIUS 05 Vilniaus MSC-3 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Kristijonas, KAPUSTINSKAS 07 Kauno sporto mokykla "Startas" -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Nojus, STANKEVIČIUS 06 Kauno sporto mokykla "Startas" -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Daugirdas, VOLKAS 06 Kauno PM-3 -
už posūkio taisyklės pažeidimą



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 21

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 12, Berniukai, 100m Nugara, 2005-2007 m. g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

DSK Mantas, BALYNAS 05 Kauno PM-5 -
už posūkio taisyklės pažeidimą

DSK Simas, GEDEIKIS 07 Kauno PM- individualiai -
už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 13 Mergaitės, 50m Peteliške 2006-2008 m.g.
2017-11-25 - 11:20 Results
Points: FINA 2017

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

1. Giedrė, GUDELYTĖ-GUDELEVIČIŪTĖ06 Vilniaus MSC-1 33.36 390 20,00
2. Ūla, ADOMAITĖ 06 Kauno PM-1 33.90 371 17,00
3. Elzė, BAŠINSKAITĖ 06 Kauno PM-1 33.92 371 14,00
4. Smiltė, PLYTNYKAITĖ 07 Impuls plaukimo akademija 1 34.80 343 12,00
5. Martina, RUTKAUSKAITĖ 07 Kauno sporto mokykla "Startas" 34.90 340 11,00
6. Virginija, VOLODKAITĖ 06 Vilniaus MSC-1 36.02 310 10,00
7. Aušrinė, BAKUTYTĖ 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 36.89 288 9,00
8. Martyna, MACIULEVIČIŪTĖ 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 37.00 286 8,00
9. Aleksandra, SELEZNIOVAITĖ 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 37.36 277 7,00

10. Vilgustė, GUSTAITYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 37.41 276 6,00
11. Meda, MIKUČIONYTĖ 06 Utenos DSC 37.48 275 5,00
12. Migl?, BUTKYTĖ 06 Kauno PM-1 37.73 269 4,00
13. Greta, STANKEVIČIŪTĖ 06 Vilniaus MSC-1 38.28 258 3,00
14. Gustė, GRIGALAITYTĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 38.40 255 2,00
15. Vilija, PETRAUSKAITĖ 06 Kauno PM-2 38.79 248 1,00
16. Vytė, GELAŽYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna" 38.89 246 -
17. Austė, BACKEVIČIŪTĖ 06 Panevėžio "Žemyna" 38.93 245 -
18. Ugnė, ADOMAITYTĖ 06 Kauno PM-1 39.09 242 -
19. Milana, KATILIAVAITĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 40.15 223 -
20. Augustė, JAKŠTAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna" -2 40.22 222 -
21. Neda, VAIČAITĖ 06 Kauno PM-2 40.33 220 -
22. Paulina, MASIONYTĖ 06 Alytaus SRC - 1 40.38 220 -
23. Elzė Morta, DAUNORAVIČIŪTĖ 07 Vilniaus MSC-2 40.39 219 -
24. Ieva, SKIRMANTAITĖ 06 Vilniaus MSC-1 40.57 217 -
25. Agnė, RADZEVIČIŪTĖ 07 Klaipedos Gintaro SC 2 40.76 213 -
26. Monika, SAMAJAUSKAITĖ 06 Kauno PM-5 41.39 204 -
27. Ema, LUKOŠEVIČIŪTĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 41.51 202 -
28. Glorija, KRIVEGAITĖ 06 Kauno PM-2 41.80 198 -
29. Elžbieta, PAUŽAITĖ 06 Kauno PM-3 41.86 197 -
30. Rūta, BUBELYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 42.60 187 -
31. Viktorija, BUTKUTĖ 06 Klaipedos Gintaro SC 2 42.61 187 -
32. Dovilė, PETRUTYTĖ 06 Klaipedos Gintaro SC 2 42.86 184 -
33. Evita, VIŠINSKYTĖ 06 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 43.04 181 -
34. Saulė, BIELINYTĖ 06 Olimpinė pradžia 43.87 171 -
35. Ūlė, SVOROBOVIČIŪTĖ 07 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 44.20 167 -
36. Eva, STRAVINSKAITĖ 07 Marijampolės sporto mokykla -1 45.39 154 -
37. Šarlotė, BALTUŠYTĖ 06 Vilniaus MSC-2 45.51 153 -
38. Liepa, URBUTYTĖ 07 Kauno PM-5 46.02 148 -
39. Marija, BEGUNOVA 06 Klaipedos Gintaro SC 2 46.07 148 -
40. Guoda, STANČIKAITĖ 07 Kauno PM-4 47.13 138 -
41. Indrė, DUOBAITĖ 06 Kauno PM-5 47.31 136 -
42. Vytautė, ŽIEMYTĖ 08 Vilniaus MSC-2 47.34 136 -
43. Gabija, GRILAUSKAITĖ 07 Kauno PM-4 47.75 133 -
44. Eglė, ANČIUKAITYTĖ 08 Alytaus SRC - 2 47.92 131 -



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 22

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 13, Mergaitės, 50m Peteliške, 2006-2008 m.g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

45. Austėja, ZAIČINKAITĖ 06 Kauno PM-3 48.11 130 -
46. Marija, ČESONYTĖ 06 Vilniaus MSC-2 49.34 120 -
47. Deimantė, ARMONAITĖ 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 49.47 119 -
48. Audrė, VIDŽYTĖ 06 Impuls plaukimo akademija 1 49.54 119 -
49. Perla, ŽVINGILAITĖ 07 Klaipedos Gintaro SC 2 50.50 112 -
50. Mija, ANUŠKEVIČIŪTĖ 07 Alytaus SRC - 2 51.62 105 -
51. Laura, NARKUTĖ 07 Impuls plaukimo akademija 1 51.65 105 -
52. Mija, GRINIŪTĖ 07 Kauno PM-3 52.64 99 -
53. Enrika, KRAKELYTĖ 08 Impuls plaukimo akademija 1 53.78 93 -
54. Urtė, SABAITYTĖ 07 Varenos sporto centras 1 55.95 82 -
55. Neda, ROMEIKAITĖ 06 Kauno PM-5 57.02 78 -
56. Dija, MAKSIMAVIČIŪTĖ 07 Vilniaus MSC-3 59.04 70 -

DSK Smiltė, MAKAUSKAITĖ 06 Alytaus SRC - 2 -
už starto taisyklės pažeidimą

DSK Beatričė, PIŠCIKAITĖ 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 -
už starto taisyklės pažeidimą

Event 14 Berniukai, 50m Peteliške 2005-2007 m. g.
2017-11-25 - 11:30 Results
Points: FINA 2017

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

1. Rokas, JAZDAUSKAS 05 Panevėžio "Žemyna" 30.27 373 20,00
2. Emilis, ATKOČIŪNAS 05 Kauno sporto mokykla "Startas" 31.23 340 17,00
3. Ridas, ARŠTIKAITIS 05 Kauno PM-1 31.32 337 14,00
4. Kiril, STEPANOV 05 Vilniaus MSC-1 31.79 322 12,00
5. Titas, AUGULIS 05 Utenos DSC 32.24 309 11,00
6. Evaldas, BABAKINAS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 32.31 307 10,00
7. Matas, ČINGA 05 Panevėžio "Žemyna" 32.92 290 9,00
8. Aurimas, KRIVKA 05 Kauno PM-1 33.04 287 8,00
9. Rapolas Jonas, LABUTIS 05 Vilniaus MSC-1 33.30 280 7,00

10. Aidas, MATEKONIS 06 Kauno PM-1 33.59 273 6,00
11. Gytis, ČEPULIS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 34.08 261 5,00
12. Dmitrij, JAKOVLEV 05 Klaipedos Gintaro SC 2 34.26 257 4,00
13. Kipras, PETRAUSKAS 06 Kauno PM-2 34.69 248 3,00
14. Jogaila, BALTRAMIEJŪNAS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 34.70 247 2,00
15. Rokas, STANKEVIČIUS 05 Kauno PM-1 35.07 240 1,00
16. Kristupas, TREPOČKA 06 Panevėžio "Žemyna" 35.08 239 -
17. Damir, RYBAKOV 06 Vilniaus MSC-1 35.11 239 -
18. Linas, ŠAKALYS 05 Impuls plaukimo akademija 1 35.60 229 -
19. Nojus, ŠIKORSKIS 05 Marijampolės sporto mokykla -1 35.95 222 -
20. Tajus, KLIMAVIČIUS 06 Marijampolės sporto mokykla -1 35.98 222 -
21. Oskaras, GRIGONIS 05 Kauno PM-1 36.26 217 -
22. Aurimas, GRINCEVIČIUS 06 Kauno PM-2 36.31 216 -
23. Andrius, MARČIUKAITIS 05 Marijampolės sporto mokykla -1 36.33 216 -
24. Augustsas, GOFMANAS 05 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 36.51 212 -
25. Aidas, GAVINIAUSKAS 05 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 36.52 212 -
26. Kajus, RIMKUS 07 Kauno PM-4 36.75 208 -
27. Matas, KAIRYS 05 Impuls plaukimo akademija 1 36.80 207 -
28. Jonas, KNAŠAS 06 Klaipedos Gintaro SC 2 37.07 203 -
29. Maksim, TRACHNEVIČ 05 Vilniaus MSC-1 37.34 198 -
30. Titas, ZABULIONIS 06 Utenos DSC 38.16 186 -
31. Gvidas, MARČIULIONIS 06 Kauno PM-4 39.13 172 -
32. Titas, URBUTIS 07 Kauno PM- individualiai 39.15 172 -



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 23

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 14, Berniukai, 50m Peteliške, 2005-2007 m. g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

33. Ainis, URBANAVIČIUS 05 Vilniaus MSC-2 39.16 172 -
Nedas, ŠALUCHO 05 Kauno PM-3 39.16 172 -

35. Michail, TRUSOV 06 Vilniaus MSC-2 39.30 170 -
36. Domantas, LABANAUSKAS 07 Panevėžio "Žemyna" -2 39.36 169 -
37. Pijus, PALIVONAS 06 Kauno PM-3 39.39 169 -
38. Dovas, JACYNA 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 40.02 161 -
39. Lukas, VINICKAS 05 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 40.06 161 -
40. Zigmas, REISAS 06 Impuls plaukimo akademija 1 40.31 158 -
41. Augustas, PADEGIMAS 06 Alytaus SRC - 1 40.92 151 -
42. Vakaris, JUKNYS 07 Kauno PM- individualiai 41.14 148 -
43. Artūras, SURININAS 06 Kauno PM-4 41.15 148 -
44. Domantas, TROTA 05 Vilniaus MSC-2 41.91 140 -
45. Matas, SAJATAUSKAS 05 Marijampolės sporto mokykla -1 42.13 138 -
46. Germanas, AVDEVIČIUS 05 Vilniaus MSC-3 43.20 128 -
47. Lukas, CIKANAVIČIUS 06 Olimpinė pradžia 43.58 125 -
48. Renatas, ČAIKOVSKIS 05 Vilniaus MSC-3 43.78 123 -
49. Rokas, PETRAITIS 06 Kauno PM- individualiai 43.90 122 -
50. Gustas, MILERIS 05 Alytaus SRC - 1 44.02 121 -
51. Domas, ČETKAUSKAS 07 Olimpinė pradžia 44.17 120 -
52. Adrijus, ARGUSTAS 06 Kėdainių sporto centras 44.18 120 -
53. Daugirdas, VOLKAS 06 Kauno PM-3 44.57 117 -
54. Domas, GIRČYS 05 Kauno PM-5 44.66 116 -
55. Danielius, PILIPONIS 07 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 44.67 116 -
56. Simas, GEDEIKIS 07 Kauno PM- individualiai 45.19 112 -
57. Benas, PRANEVIČIUS 06 Kauno PM-2 45.29 111 -
58. Robert, GRABLEVSKIJ 05 Vilniaus MSC-3 45.91 107 -
59. Paulius, ČIVILIS 05 Vilniaus MSC-3 45.98 106 -
60. Titas, SUCHOCKIS 06 Kėdainių sporto centras 49.54 85 -
61. Renatas, KREPŠTUL 06 Olimpinė pradžia 49.87 83 -

DSK Ervinas, RUTKAUSKAS 05 Alytaus SRC - 1 -
už finišo taisyklės pažeidimą

DSK Haroldas, ALEKSINAS 07 Marijampolės SM-2 -
už starto taisyklės pažeidimą

DSK Edgaras, REPOVAS 06 Klaipedos Gintaro SC 2 -
už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSK Joris, GREIČIUS 06 Kėdainių sporto centras -
už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSK Giedrius, DAUSKURTAS 06 Kauno sporto mokykla "Startas" -

Event 15 Mergaitės, 200m Laisvu stiliumi 2006-2008 m.g.
2017-11-25 - 11:45 Results
Points: FINA 2017

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

1. Ieva, VILIMAITĖ 06 Panevėžio "Žemyna" 2:22.89 465 20,00
2. Gabija, GAILIUŠYTĖ 06 Kauno PM-1 2:27.42 424 17,00
3. Smiltė, PLYTNYKAITĖ 07 Impuls plaukimo akademija 1 2:27.71 421 14,00
4. Meda, BIELSKUTĖ 06 Kauno PM-1 2:30.35 400 12,00
5. Giedrė, GUDELYTĖ-GUDELEVIČIŪTĖ06 Vilniaus MSC-1 2:30.49 398 11,00
6. Virginija, VOLODKAITĖ 06 Vilniaus MSC-1 2:30.55 398 10,00
7. Elzė, BAŠINSKAITĖ 06 Kauno PM-1 2:33.73 374 9,00
8. Eglė, MOCKAITYTĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 2:35.92 358 8,00
9. Morta, KULIKAUSKAITĖ 06 Panevėžio "Žemyna" 2:36.87 352 7,00

10. Deimantė, PAPLAUSKAITĖ 07 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:37.13 350 6,00



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 24

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 15, Mergaitės, 200m Laisvu stiliumi, 2006-2008 m.g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

11. Martyna, MACIULEVIČIŪTĖ 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:37.59 347 5,00
12. Martina, RUTKAUSKAITĖ 07 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:37.91 345 4,00
13. Migl?, BUTKYTĖ 06 Kauno PM-1 2:38.99 338 3,00
14. Rusnė, VASILIAUSKAITĖ 07 Kauno PM-2 2:39.35 335 2,00
15. Ugnė, ADOMAITYTĖ 06 Kauno PM-1 2:39.60 334 1,00
16. Meda, MIKUČIONYTĖ 06 Utenos DSC 2:39.80 333 -
17. Greta, STANKEVIČIŪTĖ 06 Vilniaus MSC-1 2:40.45 329 -
18. Neda, MARTINKEVIČIŪTĖ 06 Marijampolės sporto mokykla -1 2:41.78 321 -
19. Aleksandra, SELEZNIOVAITĖ 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:44.37 306 -
20. Patricija, KONDRAŠKAITĖ 06 Impuls plaukimo akademija 1 2:44.93 303 -
21. Austėja, GRABYTĖ 06 Alytaus SRC - 1 2:46.14 296 -
22. Aistė, RUDYTĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 2:46.51 294 -
23. Vytė, GELAŽYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna" 2:46.76 293 -
24. Deimantė, JANYŠIŪTĖ 06 Kauno PM-2 2:46.84 292 -
25. Elina, PRIALGAUSKAITĖ 06 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:51.43 269 -
26. Patricija, AŠKELOVIČ 06 Vilniaus MSC-1 2:51.51 269 -
27. Elžbieta, PAUŽAITĖ 06 Kauno PM-3 2:51.82 268 -
28. Rasa, BARTASIŪNAITĖ 06 Utenos DSC 2:52.24 266 -
29. Anastasija, KANČYTĖ 06 Vilniaus MSC-1 2:52.53 264 -
30. Kamilė, RINKEVIČIŪTĖ 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:54.64 255 -
31. Ieva, SKIRMANTAITĖ 06 Vilniaus MSC-1 2:55.60 251 -
32. Kamilė, KULIKAUSKAITĖ 06 Šiaulių PM "Delfinas" 2 2:56.47 247 -
33. Augustė, JAKŠTAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna" -2 2:57.20 244 -
34. Saulė, BIELINYTĖ 06 Olimpinė pradžia 2:59.08 236 -
35. Emilija, POCIŪTĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" 2 2:59.42 235 -
36. Vakarė, KIAUNYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna" 3:00.57 230 -
37. Vytautė, ŽIEMYTĖ 08 Vilniaus MSC-2 3:01.55 227 -
38. Rūta, BUBELYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 3:02.29 224 -
39. Guoda, STANČIKAITĖ 07 Kauno PM-4 3:02.43 223 -
40. Evita, VIŠINSKYTĖ 06 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 3:04.73 215 -
41. Monika, SAMAJAUSKAITĖ 06 Kauno PM-5 3:06.94 208 -
42. Kamilė, GUOGYTĖ 07 Alytaus SRC - 1 3:07.29 206 -
43. Auksė, BANYTĖ 06 Kauno PM-3 3:09.41 200 -
44. Barbora, MILEIŠYTĖ 06 Vilniaus MSC-2 3:11.19 194 -
45. Laura, NARKUTĖ 07 Impuls plaukimo akademija 1 3:13.16 188 -
46. Enrika, KRAKELYTĖ 08 Impuls plaukimo akademija 1 3:17.28 177 -
47. Marija, ČESONYTĖ 06 Vilniaus MSC-2 3:18.74 173 -
48. Gustė, ŠUMSKAITĖ 07 Utenos DSC 3:20.07 169 -
49. Paulina, ŽEMAITYTĖ 07 Utenos DSC 3:20.16 169 -
50. Vincenta, ILICKAITĖ 07 Varenos sporto centras 1 3:21.13 167 -
51. Šarlotė, BALTUŠYTĖ 06 Vilniaus MSC-2 3:23.06 162 -
52. Audrė, VIDŽYTĖ 06 Impuls plaukimo akademija 1 3:27.61 151 -
53. Indrė, DUOBAITĖ 06 Kauno PM-5 3:29.02 148 -
54. Deimilė, KROTOVAITĖ 07 Vilniaus MSC-3 3:29.32 148 -
55. Greta, KAMINSKAITĖ 08 Šiaulių PM "Delfinas" 2 3:31.22 144 -
56. Barbora, BALCEVIČIŪTĖ 07 Varenos sporto centras 1 3:31.79 143 -
57. Ugnė, MIKALAUSKAITĖ 07 Varenos sporto centras 1 3:33.07 140 -
58. Ūla, SIJAVIČIŪTĖ 07 Impuls plaukimo akademija 1 3:34.51 137 -
59. Kamilė, NAUJALYTĖ 07 Marijampolės sporto mokykla -1 3:42.10 124 -



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 25

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 16 Berniukai, 200m Laisvu stiliumi 2005-2007 m.g.
2017-11-25 - 12:30 Results
Points: FINA 2017

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

1. Matas, ČINGA 05 Panevėžio "Žemyna" 2:20.74 351 20,00
2. Viktor, DUDKO 05 Utenos DSC 2:22.23 341 17,00
3. Rapolas Jonas, LABUTIS 05 Vilniaus MSC-1 2:23.06 335 14,00
4. Rokas, STANKEVIČIUS 05 Kauno PM-1 2:26.38 312 12,00
5. Aidas, MATEKONIS 06 Kauno PM-1 2:26.43 312 11,00
6. Titas, AUGULIS 05 Utenos DSC 2:26.95 309 10,00
7. Kristupas, TREPOČKA 06 Panevėžio "Žemyna" 2:28.32 300 9,00
8. Gytis, ČEPULIS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:29.98 290 8,00
9. Daniil, ŽUCKOV 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:30.22 289 7,00

10. Karolis, OLIŠAUSKAS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:31.02 284 6,00
11. Adomas, GATULIS 05 Panevėžio "Žemyna" 2:31.16 284 5,00
12. Martin, GAŠTOLD 06 Vilniaus MSC-1 2:31.74 280 4,00
13. Gvidas, MARČIULIONIS 06 Kauno PM-4 2:32.16 278 3,00
14. Oskaras, GRIGONIS 05 Kauno PM-1 2:32.71 275 2,00
15. Matas, KAIRYS 05 Impuls plaukimo akademija 1 2:34.04 268 1,00
16. Vakaris, ALKSNYS 06 Kauno PM-2 2:34.41 266 -
17. Titas, VAITUKAITIS 06 Impuls plaukimo akademija 1 2:34.57 265 -
18. Linas, ŠAKALYS 05 Impuls plaukimo akademija 1 2:35.94 258 -
19. Emilis, ATKOČIŪNAS 05 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:36.02 258 -
20. Jogaila, BALTRAMIEJŪNAS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:36.25 257 -
21. Damir, RYBAKOV 06 Vilniaus MSC-1 2:36.67 255 -
22. Skrebė, ROKAS 05 Panevėžio "Žemyna" 2:36.70 255 -
23. Gustas, STADALIUS 05 Kauno PM-2 2:36.98 253 -
24. Mykolas, ČESNAKAS 05 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:37.81 249 -
25. Vilius, KRUPAUSKAS 05 Kauno PM-4 2:38.51 246 -

Artiom, SMIRNOV 05 Kauno PM-4 2:38.51 246 -
27. Neilas, VAIČIULIS 06 Šiaulių PM "Delfinas" 2:39.50 241 -
28. Mantas, VAITKUS 05 Klaipedos Gintaro SC 2 2:39.80 240 -
29. Augustsas, GOFMANAS 05 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 2:40.20 238 -
30. Rytis, LIUBERSKIS 06 Kauno PM-2 2:40.34 238 -
31. Titas, ŠTUOPIS 05 Marijampolės sporto mokykla -1 2:41.67 232 -
32. Oskaras, PURVAINIS 05 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:42.30 229 -
33. Kasparas, KAZLAS 05 Kauno PM-5 2:42.31 229 -
34. Jonas, KNAŠAS 06 Klaipedos Gintaro SC 2 2:42.70 227 -
35. Povilas, ŠLIŽIUS 06 Vilniaus MSC-1 2:43.48 224 -
36. Domantas, PETRAITIS 06 Panevėžio "Žemyna" 2:44.26 221 -
37. Eidas, BIELSKUS 07 Kauno PM-4 2:46.15 213 -
38. Titas, ZABULIONIS 06 Utenos DSC 2:46.28 213 -
39. Kristupas, KVITKO 05 Šiaulių PM "Delfinas" 2:46.83 211 -
40. Lukas, VINICKAS 05 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 2:47.31 209 -
41. Domantas, SONGAILA 05 Klaipedos Gintaro SC 2 2:48.48 205 -
42. Michail, TRUSOV 06 Vilniaus MSC-2 2:48.58 204 -
43. Ignas, VAIŠVILA 05 Kauno PM-5 2:48.73 204 -
44. Pijus, PALIVONAS 06 Kauno PM-3 2:48.95 203 -
45. Maksim, TRACHNEVIČ 05 Vilniaus MSC-1 2:49.39 201 -
46. Emilis, BRAŽĖNAS 06 Utenos DSC 2:49.85 200 -
47. Domantas, LABANAUSKAS 07 Panevėžio "Žemyna" -2 2:50.13 199 -
48. Zigmas, REISAS 06 Impuls plaukimo akademija 1 2:51.17 195 -
49. Ginas, GINCAS 05 Kaišiadorių Švietimo sporto pa 2:51.52 194 -
50. Arvydas, JEGOROVAS 07 Šiaulių PM "Delfinas" 2:52.86 189 -
51. Artur, BOIKOV 07 Vilniaus MSC-2 2:54.02 186 -
52. Artas, APINYS 07 Šiaulių PM "Delfinas" 2 2:54.37 185 -
53. Titas, GAVĖNAS 06 Utenos DSC 2:54.54 184 -



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 26

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 16, Berniukai, 200m Laisvu stiliumi, 2005-2007 m.g.

Rank GIM.M. Time Pts Kom.tšk

54. Vilius, TUBIS 06 Kauno PM- individualiai 2:54.60 184 -
55. Ignas, ZAVECKAS 06 Vilniaus MSC-2 2:54.79 183 -
56. Domas, GIRČYS 05 Kauno PM-5 2:56.45 178 -
57. Lukas, CIKANAVIČIUS 06 Olimpinė pradžia 2:57.95 174 -
58. Ainis, URBANAVIČIUS 05 Vilniaus MSC-2 2:57.97 174 -
59. Paulius, ČIVILIS 05 Vilniaus MSC-3 2:58.36 172 -
60. Dovydas, KARECKAS 06 PM Nemunas 2:58.67 172 -
61. Emilis, LAŠAS 06 Šiaulių PM "Delfinas" 2 2:58.75 171 -
62. Adrijus, ARGUSTAS 06 Kėdainių sporto centras 2:59.28 170 -
63. Natas, STRAKAUSKAS 06 Alytaus SRC - 1 2:59.34 170 -
64. Mantas, PADGORNAS 05 Kauno PM-5 2:59.42 169 -
65. Vainius, ARBATAVIČIUS 06 Kauno PM-3 3:00.09 167 -
66. Mantas, BALYNAS 05 Kauno PM-5 3:00.51 166 -
67. Nikita, ŽUKAS 06 Impuls plaukimo akademija 1 3:00.73 166 -
68. Rokas, PETRAITIS 06 Kauno PM- individualiai 3:01.57 163 -
69. Augustinas, BALSYS 07 Kauno PM- individualiai 3:02.39 161 -
70. Mantas, MORKEVIČIUS 06 Kauno PM-3 3:02.62 161 -
71. Astijus, DAVIDONIS 05 Klaipedos Gintaro SC 2 3:03.17 159 -
72. Vakaris, JUKNYS 07 Kauno PM- individualiai 3:03.66 158 -
73. Rytis, KVARACIEJUS 06 Vilniaus MSC-3 3:05.07 154 -
74. Domantas, ISELIONIS 06 Olimpinė pradžia 3:07.13 149 -
75. Renatas, ČAIKOVSKIS 05 Vilniaus MSC-3 3:08.66 146 -
76. Nojus, STANKEVIČIUS 06 Kauno sporto mokykla "Startas" 3:09.23 144 -
77. Jonas, GABALIS 05 Impuls plaukimo akademija 2 3:09.78 143 -
78. Robert, GRABLEVSKIJ 05 Vilniaus MSC-3 3:13.06 136 -
79. Renatas, KREPŠTUL 06 Olimpinė pradžia 3:15.31 131 -
80. Rūtenis, ZIUKAS 06 Kėdainių sporto centras 3:31.48 103 -
81. Vakaris, RAMANAUSKAS 06 Varenos sporto centras 1 3:36.29 96 -
82. Simas, MEIDUS 06 Impuls plaukimo akademija 2 3:44.33 86 -
83. Rokas, DOMARKAS 07 Impuls plaukimo akademija 2 3:49.16 81 -

DSK Kiril, STEPANOV 05 Vilniaus MSC-1 -
už starto taisyklės pažeidimą

Event 17 Mergaitės, 4 x 50m Kompleksu 2006-2008 m.g.
2017-11-25 - 13:25 Results
Points: FINA 2017

Rank Time Pts Kom.tšk

1. Kauno PM-1 Kauno PM-1 2:16.95 428 20,00
Ūla, ADOMAITĖ 06 34.80 Elzė, BAŠINSKAITĖ 06
Ugnė, ADOMAITYTĖ 06 Meda, BIELSKUTĖ 06

2. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 2:24.73 363 17,00
Patricija, AŠKELOVIČ 06 38.96 Giedrė, GUDELYTĖ-GUDELEVIČIŪTĖ06
Greta, STANKEVIČIŪTĖ 06 Virginija, VOLODKAITĖ 06

3. Panevėžio "Žemyna" 1 Panevėžio "Žemyna" 2:25.20 359 14,00
Ieva, VILIMAITĖ 06 34.07 Austė, BACKEVIČIŪTĖ 06
Morta, KULIKAUSKAITĖ 06 Viltė, MATIUKAITĖ 06

4. KL Gintaro SC-1 Klaipėdos Gintaro SC  1 2:30.45 323 12,00
Beatričė, PIŠCIKAITĖ 06 37.97 Aušrinė, BAKUTYTĖ 06
Jekaterina, DEKTIARIOVA 06 Aleksandra, SELEZNIOVAITĖ 06

5. KSMS-1 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:36.13 289 11,00
Deimantė, PAPLAUSKAITĖ 07 41.20 Martina, RUTKAUSKAITĖ 07
Deimantė, ARMONAITĖ 06 Martyna, MACIULEVIČIŪTĖ 06



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 27

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 17, Mergaitės, 4 x 50m Kompleksu, 2006-2008 m.g.

Rank Time Pts Kom.tšk

6. Kauno PM-2 Kauno PM-2 2:38.34 277 10,00
Vilija, PETRAUSKAITĖ 06 39.56 Rusnė, VASILIAUSKAITĖ 07
Glorija, KRIVEGAITĖ 06 Neda, VAIČAITĖ 06

7. Alytaus SRC-1 Alytaus SRC - 1 2:40.92 264 9,00
Vilgustė, GUSTAITYTĖ 07 39.64 Rūta, BUBELYTĖ 07
Ema, KASTSIUKOVICH 07 Austėja, GRABYTĖ 06

8. Impuls-1 Impuls plaukimo akademija 1 2:41.99 259 8,00
Patricija, KONDRAŠKAITĖ 06 41.17 Smiltė, PLYTNYKAITĖ 07
Audrė, VIDŽYTĖ 06 Laura, NARKUTĖ 07

9. KL Gintaro SC-2 Klaipedos Gintaro SC 2 2:46.36 239 7,00
Augustina, ILJINA 06 42.89 Viktorija, BUTKUTĖ 06
Perla, ŽVINGILAITĖ 07 Agnė, RADZEVIČIŪTĖ 07

10. Kauno PM-5 Kauno PM-5 2:47.35 234 6,00
Ugnė, KVEDERYTĖ 06 42.28 Monika, SAMAJAUSKAITĖ 06
Indrė, DUOBAITĖ 06 Liepa, URBUTYTĖ 07

11. Utenos DSC Utenos DSC 2:49.36 226 5,00
Rasa, BARTASIŪNAITĖ 06 43.45 Meda, MIKUČIONYTĖ 06
Paulina, ŽEMAITYTĖ 07 Gustė, ŠUMSKAITĖ 07

12. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 2:50.00 224 4,00
Barbora, MILEIŠYTĖ 06 41.86 Vytautė, ŽIEMYTĖ 08
Šarlotė, BALTUŠYTĖ 06 Elzė Morta, DAUNORAVIČIŪTĖ 07

13. Marijampolės SM Marijampolės sporto mokykla -1 2:52.07 216 3,00
Neda, MARTINKEVIČIŪTĖ 06 39.51 Eva, STRAVINSKAITĖ 07
Vasarė, BRADAITYTĖ 07 Vakarė, GLUOKSNYTĖ 06

14. Kauno PM-4 Kauno PM-4 3:01.78 183 2,00
Gabija, ŽADAUSKAITĖ 07 44.66 Gabija, GRILAUSKAITĖ 07
Guoda, STANČIKAITĖ 07 Alvija Kotryna, GUSTĖ 06

15. Alytaus SRC-2 Alytaus SRC - 2 3:05.52 172 1,00
Evita, KIAULIČIŪTĖ 07 45.01 Mija, ANUŠKEVIČIŪTĖ 07
Eglė, ANČIUKAITYTĖ 08 Smiltė, MAKAUSKAITĖ 06

16. Varėnos SC-1 Varenos sporto centras 1 3:24.23 129 -
Vincenta, ILICKAITĖ 07 48.02 Urtė, SABAITYTĖ 07
Barbora, BALCEVIČIŪTĖ 07 Ugnė, MIKALAUSKAITĖ 07

17. Varėnos SC-2 Varenos sporto centras 2 3:44.08 97 -
Gaudrė, RAULUŠAITYTĖ 08 53.16 Karina, MILIAUSKAITĖ 08
Gretė, DEBESIŪNAITĖ 08 Vilija, TAMULEVIČIŪTĖ 08

DSK Šiaulių PM "Delfinas" 1 Šiaulių PM "Delfinas" -
už 2 etapo posūkio taisyklės pažeidimą

Ema, LUKOŠEVIČIŪTĖ, Eglė, MOCKAITYTĖ, Gustė, GRIGALAITYTĖ, Aistė, RUDYTĖ

DSK Kauno PM-3 Kauno PM-3 -
už 2 etapo starto taisyklės pažeidimą

Auksė, BANYTĖ, Mija, GRINIŪTĖ, Austėja, ZAIČINKAITĖ, Elžbieta, PAUŽAITĖ

DSK Kaišiadorių ŠSPC Kaišiadorių Švietimo sporto pa -
už 4 etapo starto taisyklės pažeidimą

Kamilė, URULEVIČIŪTĖ, Mėja, GINCAITĖ, Ūlė, SVOROBOVIČIŪTĖ, Evita, VIŠINSKYTĖ



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 28

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 18 Berniukai, 4 x 50m Kompleksu 2005-2007 m.g.
2017-11-25 - 13:40 Results
Points: FINA 2017

Rank Time Pts Kom.tšk

1. Kauno PM-1 Kauno PM-1 2:12.00 322 20,00
Ridas, ARŠTIKAITIS 05 31.75 Aurimas, KRIVKA 05
Oskaras, GRIGONIS 05 Rokas, STANKEVIČIUS 05

2. Panevėžio "Žemyna" 1 Panevėžio "Žemyna" 2:15.02 301 17,00
Adomas, GATULIS 05 34.95 Matas, ČINGA 05
Rokas, JAZDAUSKAS 05 Kristupas, TREPOČKA 06

3. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 2:17.65 284 14,00
Martin, GAŠTOLD 06 36.77 Kiril, STEPANOV 05
Povilas, ŠLIŽIUS 06 Rapolas Jonas, LABUTIS 05

4. Marijampolės SM Marijampolės sporto mokykla -1 2:21.64 260 12,00
Titas, ŠTUOPIS 05 36.89 Tajus, KLIMAVIČIUS 06
Nojus, ŠIKORSKIS 05 Jonas, LIORENTAS 05

5. KSMS-1 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:22.69 255 11,00
Oskaras, PURVAINIS 05 38.31 Emilis, ATKOČIŪNAS 05
Dovas, JACYNA 06 Darius, ASTRAKOVAS 05

6. KL Gintaro SC-2 Klaipedos Gintaro SC 2 2:26.00 238 10,00
Mantas, VAITKUS 05 37.98 Dmitrij, JAKOVLEV 05
Astijus, DAVIDONIS 05 Domantas, SONGAILA 05

7. Kauno PM-2 Kauno PM-2 2:26.05 238 9,00
Rytis, LIUBERSKIS 06 39.72 Kipras, PETRAUSKAS 06
Benas, PRANEVIČIUS 06 Gustas, STADALIUS 05

8. Utenos DSC Utenos DSC 2:27.13 232 8,00
Viktor, DUDKO 05 33.16 Titas, AUGULIS 05
Emilis, BRAŽĖNAS 06 Titas, ZABULIONIS 06

9. Impuls-1 Impuls plaukimo akademija 1 2:30.61 217 7,00
Titas, VAITUKAITIS 06 38.08 Matas, KAIRYS 05
Zigmas, REISAS 06 Linas, ŠAKALYS 05

10. Kauno PM-4 Kauno PM-4 2:32.36 209 6,00
Vilius, KRUPAUSKAS 05 37.23 Kajus, RIMKUS 07
Gvidas, MARČIULIONIS 06 Eidas, BIELSKUS 07

11. Šiaulių PM "Delfinas" 1 Šiaulių PM "Delfinas" 2:35.12 198 5,00
Dominykas, ŽIEDAS 06 42.15 Arvydas, JEGOROVAS 07
Nikita, BELOVAS 06 Neilas, VAIČIULIS 06

12. Kauno PM-3 Kauno PM-3 2:36.48 193 4,00
Nedas, ŠALUCHO 05 36.11 Pijus, PALIVONAS 06
Daugirdas, VOLKAS 06 Vainius, ARBATAVIČIUS 06

13. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 2:40.50 179 3,00
Domantas, TROTA 05 37.57 Ainis, URBANAVIČIUS 05
Ignas, ZAVECKAS 06 Michail, TRUSOV 06

14. Alytaus SRC-1 Alytaus SRC - 1 2:43.65 169 2,00
Natas, STRAKAUSKAS 06 40.32 Augustas, PADEGIMAS 06
Gustas, MILERIS 05 Ervinas, RUTKAUSKAS 05

15. Olimpinė pradžia 1 Olimpinė pradžia 2:55.75 136 1,00
Domas, ČETKAUSKAS 07 45.49 Lukas, CIKANAVIČIUS 06
Renatas, KREPŠTUL 06 Domantas, ISELIONIS 06

16. Alytaus SRC-2 Alytaus SRC - 2 3:19.64 93 -
Emilis, KIAULIČIUS 07 50.27 Matas, KIERAVIČIUS 07
Joris, DRAUGELIS 07 Dominykas, KUCEVIČIUS 05

DSK KL Gintaro SC-1 Klaipėdos Gintaro SC  1 -
už 2 etapo stliaus taisyklės pažeidimą

Evaldas, BABAKINAS, Karolis, OLIŠAUSKAS, Gytis, ČEPULIS, Jogaila, BALTRAMIEJŪNAS



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017-11-25 13:53 - Page 29

Lietuvos vaikų (mergaitės 2006-2008 m. gimimo, berniukai 2005-2007 m. gimimo) plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 24- - 25-11-2017

Event 18, Berniukai, 4 x 50m Kompleksu, 2005-2007 m.g.

Rank Time Pts Kom.tšk

DSK Vilniaus MSC-3 Vilniaus MSC-3 -
už 2 etapo posūkio taisyklės pažeidimą

Germanas, AVDEVIČIUS, Rytis, KVARACIEJUS, Renatas, ČAIKOVSKIS, Paulius, ČIVILIS

DSK Kauno PM-5 Kauno PM-5 -
už 1 etapo starto taisyklės pažeidimą

Mantas, PADGORNAS, Ignas, VAIŠVILA, Kasparas, KAZLAS, Mantas, BALYNAS

DSK Kaišiadorių ŠSPC Kaišiadorių Švietimo sporto pa -
už 2 etapo stiliaus taisyklės pažeidimą

Augustsas, GOFMANAS, Ginas, GINCAS, Aidas, GAVINIAUSKAS, Lukas, VINICKAS


